
FRIDAY NOVEMBER 10TH, 2023  •  SATURDAY NOVEMBER 11TH, 2023

THE R. ANDERSON PEW SOLDIER COLLECTION



1

Old Toy Soldier Auctions U.S.A. 
P.O. Box 13323 • Pittsburgh, PA 15243
412-343-8733
Fax 412-344-5273
raytoys@aol.com
www.oldtoysoldierauctions.com 

Ray Haradin
412-343-8733
raytoys@aol.com

Absentee & Phone Bidding Deadline:
Thursday, November 9th, 2023
at 7PM Eastern Time

Day 1 and 2
Catalogued and Shipped by
Rob Wilson
East Hampton, New York

Prices Realized: 
Liveauctioneers.com or 
oldtoysoldierauctions.com
after the sale closes

Website: 
oldtoysoldierauctions.com

Preview Auction at: 
Liveauctioneers.com or 
oldtoysoldierauctions.com
3 weeks prior to sale 

Bid Live Online the Day of Sale at: 
Liveauctioneers.com

Mail Bids & Payments To: 
Old Toy Soldier Auctions
P.O. Box 13323, Pittsburgh, PA 15243

Call Bids To: 
Ray Haradin 412-343-8733 

Fax Bids To: 
412-344-5273

Email Bids To: 
raytoys@aol.com

Consign with us today!

facebook.com/oldtoysoldier
@oldtoysoldier
oldtoysoldier
Ray and Bre Live

on dark backgroundson light backgrounds

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

Auction 88
The R. Anderson Pew Soldier Collection 
Auction #88
• Friday November 10th, 2023 and Saturday November 11th, 2023 10 am EST 
 View our website: oldtoysoldierauctions.com or Liveauctioneers.com
• Buyers Premium 23% Discounted to 20% for Check or Cash

R. Anderson Pew began his soldier collection 
as a little boy, and continued through eight 
decades.  A lifelong curiosity of world history 
guided his selection of soldiers and defined 
his meticulous presentation and care of 
soldiers by nation, timeline and regiment.
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INVOICING:
LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday 
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper 
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for 
each day of the sale that you were successful. In the event that 
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you 
will receive separate invoices for each method of bidding. You may 
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:
MC, Visa, American Express, Discover, PayPal

Money Order or Check

SHIPPING:
Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers 
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of 
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items 
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically 
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you 
have a preference, please note when making payment. A fee of 
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance 
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will 
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or 
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal 
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via 
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50). 
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500 
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA 
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and 
rewarding auction experience we guarantee the items are as 
described. If an error was made you will be refunded fully upon 
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions 
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund. 
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE. 
Items must be paid for within 30 days of sale. 

CONDITION OF ITEMS:
We have spent much time 
and energy assuring the 
items are well cataloged and 
photographed in order to 
represent them as accurately 
as possible. The conditions of 
each item is noted in () in the 
descriptions.

Boxes 
R.O.A.N. - Regiments of All 
		  Nations
AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part 
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES
Excellent................................................ Minor scuffing & abrasions
Very Good............................................................. Some fading/soiling
Good ...............Some edge, corner wear and/or writing/mild

staining, small tape pieces
Fair .........................................Splits in top/bottom, sides/corners,

greater staining/tape
Poor ...................................Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

CONDITION 
GRADES

FOR FIGURES
 Mint (M).............................................99%
 Near Mint (NM) ...........................98%
 Pristine ......................................97-96%
 Excellent (EX) ........................95-92%
 Very Good (VG) .................... 91-88%
 Good (G) ..................................87-80% 
 Fair (F) ....................................... 79-70%
 Poor (P) .........................................<69%
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Lot # - the item to be sold. 
Typically we sell 80 lots 
per hour.

Manufacturer of the lot

“from” indicates that the lot does 
not have the exact composition 
or figure count as listed in the 
reference books. It may contain 
more or less figures than originally 
issued. If “from” is not used, the set 
is complete.

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on 
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax 
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323, 
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form 
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com

Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.

Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live 
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Set # - the reference 
number used by the 
manufacturer

Name of the set

Description of the set 
including estimated 
date of production and 
number of figures

Condition of Figure applies to paint, refer to chart 
on page 3. Structural damage and or anomalies 
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the 
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability, 
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only. 
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of 
winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low 
estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart
Through Liveauctioneers.com the bidding 
increments are set as follows:
$5-$50 increase $5 per bid
$50-$200 increase $10 per bid
$200-$500 increase $25 per bid
$500-$1000 increase $50 per bid
$1000-$5000 increase $100 per bid
$5000-$10,000 increase $500 per bid
$10,000+ increase $1000 per bid

Common Questions
If I bid $50 does 
the item open at $50?
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. 
If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the 
lot at $35.

Why did my bid of $53 not win the lot?
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53 
was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did I not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?
There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have 
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your 
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids 
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict 
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high 
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should I bid?
We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within 
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the 
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate 
if there are two or more parties with serious interest.

How Old Toy Soldier Auctions USA Works

It is highly recommended that you sign 
on to a liveauctioneers.com sale prior 
to this sale to make sure your software 
is running properly.
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Lot 1 Britains set #3, 5th Dragoon Guards 
in original box, late issue set; no officer, very good, 
box good; tie card damaged, 5 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 2 Britains set #8, 4th Hussars in original box very good; 
box good, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $200 - $300 

Lot 3 Britains set #28, Mountain Artillery 
gun team in original box, very good; wheels 
of gun mismatched; box good, graffitti on lid, 
12 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 4 Britains set #30, Drums and Bugles in 
original box, metal drums, very good, 3 helmet spikes 
gone; box fair-good, some water damage, 7 pieces, (c. 
1950) Estimate: $100 - $200 

Lot 5 Britains set #31, 1st Dragoons with officer in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 6 Britains set #35, Royal Marine Artillery at the 
slope with officer in original box, box packs, square 
bases, very good, box fair-good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 7 Britains set #44, 2nd Dragoon Guards 
Queens Bays, in original box, very good, box fair-
good, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 8 Britains set #46, Hodson’s Horse in original 
box, very good, box fair-good, splits and parts missing 
on lid, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 9 Britains set #48, Egyptian Infantry at 
attention with officer in original box, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 10 Britains set #49, South Australian Lancers 
with officer in original box, two eared horses; khaki 
uniforms, very good, box good, no tie card, 5 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $300 - $500 

Lot 11 Britains set #66, 13th Duke of Connaught’s 
Own Lancers in original Armies of the World box, very 
good, box good, 5 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 12 Britains set #77, Gordon Highlanders with 
piper in original box, very good, box good, 6 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Friday - November 10th, 2023 • Starts at 10 am EST • Lots 1 - 550
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Lot 13 Britains set #81, 17th Lancers with 
trumpeter in original box, all mounted on Bay horses, 
very good, box good, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: 
$250 - $350 

Lot 14 Britains set #82, Colours and Pioneers of 
the Scots Guards in original box, furled flag, very good, 
box good, 8 pieces, (c. 1940) Estimate: $200 - $300 

Lot 15 Britains set #83, Middlesex Yeomanry in 
original box, very good, officer’s plume gone; box 
good, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $400 - $600 

Lot 16 Britains set #92, Spanish Infantry in original 
box, larger figure, very good, box good, splits to lid, 8 
pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $500 

Lot 17 Britains set #97, Royal Marine Light 
Infantry running at the trail in original box, open 
elbows, very good, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 18 Britains set #98, King’s Royal Rifle Corps 
in original Whisstock box, closed elbow, very good, 
box fair, 8 pieces, (c. 1935) Estimate: $120 - $180 

Lot 19 Britains set #99, 13th Hussars with officer 
in original box, very good, box fair-good; lid taped, 
5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 20 Britains set #100, 21st Lancers with 
trumpeter, Review Order, in original box, very good, 
box good, 5 pieces, (c. 1940) Estimate: $200 - $300 

Lot 21 Britains set #101, Band of the Life 
Guards in original box, very good, transfers gone, 
some legs bent; box fair -good, some damage 
to edges and one corner, 12 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 22 Britains set #105, Imperial Yeomanry late issue, 
in original box, very good, box fair-good, some fading and 
splits, 5 pieces, (c. 1948) Estimate: $300 - $500 

Lot 23 Britains set #107, Irish Guards at the 
slope with officer in original box, very good, 
officer’s sword gone; box good, 8 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 24 Britains set #108, 6th Inniskilling 
Dragoons, service dress in original box, very good, 
helmets and horse fetlocks embellished in white paint; 
box good, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $150 - $250 



7

Lot 25 Britains set #109, Dublin Fusiliers at the 
trail in original Whisstock box, very good, one head 
repaired, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 26 Britains set #112, Seaforth Highlanders 
in original box, excellent, box very good, 8 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $120 - $180 

Lot 27 Britains set #113, East Yorkshire Regiment 
at attention in original box, square bases; bent arms, 
very good, box good, 8 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 28 Britains set #114, Cameron Highlanders 
at slope in original box, buff box label, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $120 - $180 

Lot 29 Britains set #115, Egyptian cavalry in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 30 Britains set #122, Black Watch, standing 
firing with officer in original Whisstock box, very good, 
box good edges repaired; no tie card, 10 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 31 Britains set #127, 7th Dragoon Guards with 
officer in original box, very good, box good (splits and 
tape repairs) 5 pieces, (c. 1940) Estimate: $250 - $350 

Lot 32 Britains set #128, 12th Lancers in original 
box, officer on cantering horse, very good, one arm 
looose; box good, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 33 Britains set #133, Russian Infantry at the 
trail with officer in original box, USSR label, very 
good, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 34 Britains set #135, Japanese cavalry in 
original “Wavell” series box, late issue, with no officer; 
rare dark blue tunics, very good; box fair-good, 
5 pieces, (c. 1941) Estimate: $350 - $500 

Lot 35 Britains set #136, Russian Cossacks, with 
officer, “short” set in original ROAN box, very good, 
box good, no tie card, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $200 

Lot 36 Britains set #139, Chasseurs a Cheval 
with officer in original box, very good, box fair-good, 
5 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $400 
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Lot 37 Britains set #141, Infanterie de Ligne in 
original box, rare late issue blue kepis, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $200 - $300 

Lot 38 Britains set #145, Royal Army Medical 
Corps (RAMC ) wagon in original box, very good, box 
good, 7 pieces, (c. 1959) Estimate: $200 - $300 

Lot 39 Britains set #146, RASC Royal Army 
Service Corps wagon in original box, with inner 
packaging, very good, box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 40 Britains set #147, Zulus in original box, 
very good, box good, 8 pieces, (c. 1948) Estimate: 
$120 - $180 

Lot 41 Britains set #154, Prussian Infantry in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 42 Britains set #157, Gordons firing, mixed 
positions in original box, legs apart, very good; box 
good, 10 pieces, (c. 1938) Estimate: $200 - $300 

Lot 43 Britains set #160, Territorial Infantry in 
original box, very good, box good, end label detached/
damaged, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 44 Britains set #164, Arabs of the Desert 
mounted, in original box, very good, box good, 
5 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 45 Britains set #166, Italian Infantry with 
officer in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $300 - $400 

Lot 46 Britains set #169, Bersaglieri with officer in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 47 Britains set #171, Greek Infantry running at 
the trail in original box, closed elbow, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $300 - $500 

Lot 48 Britains set #172, Bulgarian Infantry with 
officer in original box, very good, box good, split in lid 
edge, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $500 
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Lot 49 Britains set #174, Montenegrin Infantry 
with officer in original box, very good, box good, some 
splits to lid; tie card replaced, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 50 Britains set #182, 11th Hussars with officer, 
dismounted with standing horses in original box, very 
good, 1 plume gone, box good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: 120 - $180 

Lot 51 Britains set #183, American Cowboys on 
foot in original box, cowboy box label, very good, box 
good; no tie card, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 52 Britains set #186, Mexican Infantry in 
original box, brown uniforms, very good, box good, no 
tie card, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $500 

Lot 53 Britains set #190, Belgian Chasseurs with 
officer in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $200 - $300 

Lot 54 Britains set #195, British Infantry at the 
trail in steel helmets in original box, good, box good, 
8 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 55 Britains set #197, Gurkha Rifles in original 
Whisstock box, very good, 1 man missing; box good, 
incorrect tie card, 7 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 56 Britains set #197, Gurkha Rifles in original 
Armies of the World box, very good, box good; missing 
tie card, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 57 Britains set #199, Motor Machine Gun 
Corps in original box, very good, box good, lid edges 
split and partly missing, 3 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 58 Britains set #202, Togoland warriors in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 59 Britains set #203, Royal Engineers 
Pontoon set in original box with pontoon and 
roadways, very good, wooden roadways missing 
backing cloth; box fair, some splits; 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 60 Britains set #206, Royal Warwickshire 
Regiment at present in original box, 1st version, feet 
at attention, very good, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $250 - $350 
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Lot 61 Britains set #213, Highland Light Infantry in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 62 Britains set #214, Royal Canadian Mounted 
Police in winter dress in original box, very good, box 
fair-good, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $400 

Lot 63 Britains set #216, Argentine Infantry in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 64 Britains set #217, Argentine Cavalry (short 
set) in original box, very good; box good; incorrect tie 
card; 4 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 65 Britains set #221, Uruguayan Military 
Cadets in original box, rare, 1948-52 only, very 
good, box good, incorrect tie card, 8 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 66 Britains set #225, King’s African Rifles in 
original box with European officer (from Set 1294?), 
very good, box fair; one edge of base damaged 
and partly detached, no tie card, 9 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 67 Britains set #228, US Marines at the slope 
with officer in original Types of the US Forces box, 
very good, officer slightly mismatched; box good but 
with some splits, 8 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 68 Britains set #228, US Marines with officer 
in original Regiments of all Nations box, very good, 
box good, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 69 Britains set #229, US Cavalry at the walk 
in original box, good, box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 70 Britains set #312, Grenadier Guards in 
greatcoats in original box, moustaches, very good; 
2 rifles damaged, box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 71 Britains set #315, 10th Hussars at the halt 
with officer in original box, generally good, one horse 
leg repaired, one plume missing; box fair-good splits 
in lid edges, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 72 Britains set #320, Royal Army Medical 
Corps in original box, containing 6 early nurses a 
doctor and chief medical officer, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 
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Lot 73 Britains set #399, US Marines in service 
dress in original box, very good, box good; tie card 
damaged, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $400 - $600 

Lot 74 Britains set #400, Life Guards in winter 
dress in original Regiments of All Nations box, 
very good, box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 75 Britains set #435, US Monoplane with pilot in original box, rounded wings; rare, very good; box lid 
split on one corner, 2 pieces, (c. 1939) Estimate: $2,500 - $4,000 

Lot 76 Britains set #437, Gordon Highlander Officers 
in original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 77 Britains set #1258, Tournament 
Knights with heralds in original Historical series 
box, very good, box good, some splits to lid 
edges, 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 Lot 78 Britains set #1263, RA gun in original box folded card box, very 

good, box good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 79 Britains set #1266, 18” Howitzer in original 
box “No 2”, containing a later 2nd version gun; green 
khaki finish, very good, box fair, some splits, 1 piece, 
(c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 80 Britains set 
#1291, Royal Marine 
Band in original box, 
very good, 1 helmet 
ball gone; box good, 
12 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 81 Britains set #1294, British Infantry, tropical dress at the slope, 
in Soldiers of the Empire original box, no officer, as often suppllied by 
Britains, very good; box good, 8 pieces, (c. 1940) Estimate: $300 - $400 
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Lot 82 Britains set #1321, Armoured car in original 
box, very good, box good, end label damaged, 1 piece, 
(c. 1935) Estimate: $180 - $250 

Lot 83 Britains set #1330, Royal Engineers 
limbered wagon at the gallop in original box, very 
good, helmet spike gone; box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 84 Britains set #1331, Limbered wagon, 
service dress, peak caps in original box, very good, 
box good, 4 pieces, (c. 1930) Estimate: $250 - $350 Lot 85 Britains set #1335, Army Lorry, 6 wheel with 

driver in original box, round-nosed version, very good; 
box fair, label, some splits and red paper becoming 
detached, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 86 Britains set #1389, Belgian Infantry service 
dress in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $120 - $180 

Lot 87 Britains set #1392, Civilian Autogiro with pilot in original box, very good, box fair, lid edges detached, 2 pieces, (c. 1939) Estimate: $1,800 - $3,000 

Lot 88 Britains set #1425, Abyssinian tribesmen in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 89 Britains set #1431, British Military Autogiro 
with pilot in original box, very good; Autogiro neatly 
repainted in Britains style; pilots legs removed; rotor 
assembly loose and damaged; box fair-good; lid 
edges missing or almost detached, 2 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 90 Britains set #1435, Italian Infantry in service 
dress, steel helmets, in original box, very good, box 
good, some splits, lid taped, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 91 Britains set #1436, Italian Infantry in colonial 
dress in original box, very good, 1 missing; box good, 
7 pieces, (c. 1935) Estimate: $200 - $300 
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Lot 94 Britains set #1475, Attendants to the State 
Coach,Yeomen of the Guard (Beefeaters) Grooms 
and Footmen in original box, very good, box fair-good, 
some splits and part of lid edge missing, 18 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $100 - $200 

Lot 95 Britains set #1512, Military Ambulance with 
driver and casualty in original box, round nosed lorry; 
khaki/green, very good, box good, 4 pieces, (c. 1955) 
Estimate: 100 - $150 

Lot 96 Britains set #1522, 4.5” AA Gun in original 
box one small part detached but present, good, box 
fair-good, some damage to lid, 1 piece, (c. 1935) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 97 Britains set #1542, New Zealand Infantry 
with officer in original box, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 98 Britains set #1554, Royal Canadian 
Mounted Police with mounted officer in original box, 
good; box good, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 99 Britains set #1638, Sound Locator and 
operator in original folded card box, very good, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 100 Britains set #1639, Range Finder and 
operator in original box, very good, box good, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 101 Britains set #1641, Underslung Lorry 
with driver (in earlier box), rare 2nd version with 
round-nosed lorry, very good; box fair, missing most lid 
edges, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $200 - $300 

Lot 92 Britains set #1437, Italian Carabinieri in 
original box, very good, 1 man missing; box good, 
7 pieces, (c. 1935) Estimate: $200 - $300 

Lot 93 Britains set #1471, George VI in original 
box unusual “copper / gilt finish” version; good, 
1 piece, (c. 1937) Estimate: $100 - $200 

Lot 102 Britains set #1641, Underslung Lorry with 
driver in original box, dark green paint finish, with 
white rubber tyres, very good, door hinge damaged; 
box very good, 2 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 103 Britains set #1643, Underslung Lorry & 
4.5” AA gun with driver in original box; good, door 
damaged, embellished with large unit markings on 
doors, etc, some tyres distorted, box some splits to lid, 
3 pieces, (c. 1939) Estimate: $200 - $300 
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Lot 106 Britains set #1730, Royal Artillery gunners 
with shells in original Whisstock box, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1948) Estimate: $120 - $180 

Lot 107 Britains set #1730, Royal Artillery gunners 
with shells in original box, very good, box good, 
end label damaged, no tie card, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 108 Britains set #1749, Barrage Balloon in 
base of original box; rare, winch missing, fair-good, 
reinflated, some distortion, box poor; splits, lid 
missing, 1 piece, (c. 1939) Estimate: $120 - $180 

Lot 109 Britains set #1791, Motor cycle dispatch 
riders in original box, good, embellished exhausts; 
box good, 4 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 110 Britains set #1835, Argentine Naval 
Cadets in original box, very good, box good; splits to 
lid edge, 8 pieces, (c. 1940) Estimate: $400 - $600 

Lot 111 Britains set #1850, Netherlands Infantry 
with officer in original box, very rare, very good, box 
fair; missing tie card; splits in lid, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $500 - $700 

Lot 112 Britains set #1854, Militia at the slope 
with officer in original box, rare, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1940) Estimate: $400 - $600 

Lot 113 Britains set #1856, Polish Infantry 
in original box, very good, one arm stud damaged; box 
good, 8 pieces, (c. 1940) Estimate: $200 - $300 

Lot 104 Britains set #1718, Search Light on 
mobile mounting in orginal folded card box, very 
good, box fair, some end flaps detached or missing, 
1 piece, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 105 Britains set #1722, Pipes and 
Drums of the Scots Guards in original box, very 
good, box fair-good some splits/water damage, 
20 pieces, (c. 1959) Estimate: $300 - $500 

Lot 114 Britains set #1858, British Infantry 
in battle dress with officer and bren gunner in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 Lot 115 Britains set #1859, Guard at ease 

service dress with sentry box, rare, very good, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $50 - $80 
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Lot 118 Britains set #1893, Indian 
Army Service Corps at the trail with 
officer and mule in original box, very 
good, box good, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 119 Britains set#1899, US Military Autogiro in original box with pilot, very good; box good, but some 
splits on lid edges and tie card, 2 pieces, (c. 1939) Estimate: $3,500 - $5,500 

Lot 120 Britains set #1901, Cape Town Highlanders in 
original box, very good, box good (tie card with extra holes 
punched to accommodate 8), 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 116 Britains set #1876, Bren Gun carrier with crew in 
original folded card box, very good, box good, 4 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 117 Britains set #1877, Beetle Lorry 
with driver in original box, with inner 
packaging and complaints slip, very good; 
box good, small hole in base, 2 pieces, (c. 
1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 121 Britains set #1902, Union of South Africa 
Defence Force, in original box; rare; mismatched; extensive 
retouching; box good, 8 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 122 Britains set #1903, Indian Army Mountain Artillery in original box, rare; very good, 
box good, 10 pieces, (c. 1939) Estimate: $2,500 - $3,500 
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Lot 123 Britains set #1911, Officers of the Royal Navy in original 
box, very good, box fair-good, some water damage and splits, 7 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $150 - $250 

Lot 124 Britains set #1918, Home Guard, slung rifles with officer in 
original box, rare, very good, box good, 8 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 125 Britains set #2010, Airbourne Infantry in original box, very 
good, box good, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 126 Britains set #2012, Royal Australian Air Force in original box; extremely rare; with receipt from 
an earlier OTS auctions sale, very good, box fair, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $1,500 - $2,500 

Lot 127 Britains set #2014, US Marine Band 
contained in an original window box; metal drums, 
very good, box good, some splits, 21 pieces, (c. 1955) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 128 Britains set #2015, Russian Guards, 
Infantry & Cavalry in parade uniforms; rare; 
available for just one year, very good, tip of 
officer’s sword gone; box fair, some tape 
damage, 13 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 129 Britains set #2019, Danish Life Guards 
in original box, very good, box good; incorrect tie card, 
7 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 130 Britains set #2020, Portuguese Infantry with officer in original box, very good, extremely rare, box 
good, split in lid edge, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $1,500 - $2,500 

Lot 131 Britains set #2021, US MPs (“Snowdrops” 
) in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $120 - $180 
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Lot 132 Britains set #2030, Australian Infantry, 
Review Order, in original box, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 133 Britains set #2031, Australian Infantry 
in battle dress in original box, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 134 Britains set #2042, Prairie Schooner and 
cowboys and indians in original box, very good, box 
fair; tape damage and grafitti, 13 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 135 Britains set #2044, US Air Corps, slung 
rifles, in original box, very good; box fair-good, holes 
in lid and base; water stains and other damage to tie 
card, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 136 Britains set #2050, French 3 row Display 
in original box; rare, uncatalogued set containing 
Cuirassiers, Zouaves and French Foreign Legion, very 
good, minor damage; box fair-good, taped, 20 pieces, 
(c. 1950) Estimate: $300 - $500 

Lot 137 Britains set #2051, Uruguayan military 
cadets in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 138 Britains set #2055, Confederate Cavalry 
with officer in original box, very good, box good some 
splits, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 139 Britains set #2060, Confederate Infantry 
with officer, flag bearer and bugler in original box, very 
good, box good, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 140 Britains set #2063, Argyll&Sutherland 
Highlanders firing in original box, very good, box good, 
6 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 141 Britains set #2065, Queen Elizabeth in 
original box, very good, plume gone; box good, some 
tape residue, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 142 Britains set #2067, Sovereign’s Escort in 
original box, very good, box good, end label damaged, 
7 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 143 Britains set #2072, King’s Royal Rifle 
Corps marching at the trail in original box, very good, 
some retouching and embellishment; box good, 8 
pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 
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Lot 144 Britains set #2073, RAF at the slope in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 145 Britains set #2075, 7th Hussars with 
officer in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $120 - $180 Lot 146 Britains set #2084, Scots Guards Colour 

Party in original box, very good, 1 Colour Sergeant 
missing; box good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 147 Britains set #2087, 5th Dragoon Guards 
at attention in original box, very good, box good, 8 
pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 148 Britains set #2093, Berkshire Regiment 
band in original box, very good, box fair-good, some 
splits, lid faded along one edge, 25 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $800 - $1,200 

Lot 149 Britains set #2094, State Landau in 
original box, very good, box fair, taped, missing inner 
packaging, 11 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 150 Britains set #2104, Venezuelan infantry at 
the slope in steel helmets with flag bearer, very good; 
box good with complaints slip, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 151 Britains set #2109, Black Watch Pipes and 
Drums in original box, very good, box, very good, 20 
pieces, (c. 1959) Estimate: $300 - $500 

Lot 152 Britains set #2110, Band of the US Army 
in original box, yellow uniforms, very good, box good, 
25 pieces, (c. 1959) Estimate: $800 - $1,200 

Lot 153 Britains set #2111, Black Watch Colour 
Party in original box, very good, box fair-good; tie card 
replaced, 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 
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Lot 156 Britains set #2155, United Nations Infantry in 
original box, very good, box good, corner of lid damaged, 8 
pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 154 Britains set #2149, Gentlemen at Arms, including officer, in original box, good, 
2 slightly mismatched, box good, 9 pieces, (c. 1955) Estimate: $500 - $700 

Lot 155 Britains set #2154, Centurion Tank, Desert 
finish in orginal box with some inner packaging, very 
good, missing aerials; box good, some splits, 1 piece, 
(c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 157 Britains set #9131, Gordon Highlanders 
at the slope with piper in original window box, good, 
box fair, cellophane detached, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 158 Britains set #9135, Black Watch charging 
with piper in original window box, very good, box fair-
good, tie card tape damage, cellophane detached, 
5 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 159 Britains set #9143, Somerset Light 
Infantry in window box, very good, box good, 
cellophane detached, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 160 Britains set #9145, Royal Scots with piper 
in original window box, very good, box good, some 
splits / tape repairs, cellophane detached, 5 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 161 Britains set #9154, Fort Henry Guards 
band in original window box, very good, box good, 
cellophane crumpled, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 162 Britains set #9155, Fort Henry Guards and 
mascot at attention in original box, plus additional 
Pioneer, very good, box good, cellophane detached, 8 
pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 163 Britains set #9184, US White Jackets with 
officer in original window box (previously set 1253), 
very good, box good, cellophane detached, 7 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 164 Britains set #9192, Foot Knights of 
Agincourt, in window box, good, box good, 
cellophane detached, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 165 Britains set #9210, Scots Greys in original 
window box, very good, box good, some splits, 
cellophane detached, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 166 Britains set #9257, Canadian Governor 
General’s Horse Guards in original window box, very 
good, box good, cellophane detached, 4 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 167 Britains set #9265, Egyptian camel corps 
in original window box containing 3 extra pieces (not 
matching), very good, box good, cellophane detached, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 168 Britains set #9332, Seaforth Highlanders 
in action in original window box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1966) Estimate: $120 - $180 
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Lot 169 Britains set #9346, British Infantry in 
action charging with officer in gas masks in original 
window box, very good, box fair, some damage, 
cellophane detached, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 170 Britains set #9401, State Coach in original box , very 
good, one hoof gone; box good, missing inner packaging, 10 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $200 

Lot 171 Britains set #9492, Mounted Knight of 
Agincourt, with mace in original box, very good, box 
good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 Lot 172 Britains set #9494, Mounted 

Knight of Agincourt, with lance in 
original box, very good, box good, 1 
piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 173 Britains set #9495, Mounted Knight of 
Agincourt, with standard in original box, very good, 
box good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 174 Britains set #9720, BAT anti tank gun in 
original packaging, very good, box fair some flaps 
detached or missing and packaging damaged, 1 piece, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 Lot 175 Britains set #9745, 155mm gun in original 

box late issue, very good, box good, 1 piece, (c. 1966) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 176 Britains set #9748, Self Propelled 155mm 
gun in original box with inner packaging, very good, 
box good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $200 - $300 

Lot 177 Britains set #1, Life Guards with officer 
on cantering horse, “faceless” paint finish, very good, 
some retouching and horse legs chipped and bent, 5 
pieces, (c. 1966) Estimate: $80 - $120 

Lot 178 Britains set #2, Horse Guards with officer 
on rearing horse, very good; extensive retoucing to 
breast plates, etc, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 
- $120 

Lot 179 Britains set #8, 4th Hussars with earlier 
(pre-war) trumpeter, very good, one hoof missing 
(casting fault?); mismatched, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 180 Britains set #12, 11th Hussars with officer 
rare 1st “ donkey” horse version, fair- good, officer’s 
sword gone, 5 pieces, (c. 1894) Estimate: $250 - $350 
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Lot 181 Britains set #12, 11th Hussars with officer 
good, neatly embellished with reins, etc; 2 tails 
detached but present, 5 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 182 Britains set #13, 3rd Hussars with 
officer troopers all mounted on dark brown horses 
(mismatched?), very good, some lace embellished, 5 
pieces, (c. 1935) Estimate: $80 - $120 

Lot 183 Britains set #18, Worcestershire Regiment 
in action with officer and musicians, very good, one 
bayonet & one kneeling figure missing, 9 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $120 - $180 

Lot 184 Britains set #19, West India Regiment with 
early mounted officer, foot figures on square bases, 
good; 3 slightly mismatched, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $100 - $200 

Lot 185 Britains set #24, 9th Lancers, slung 
lances, with officer with an extra trooper, very good, 
some embellishment and refs no. painted under some 
horse bellies, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 186 Britains set #27, Band of the Line very 
good; mace loose, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 187 Britains set #28, Mountain Artillery larger 
figure, fixed arm mounted officer, incorrect gun, very 
good; one mule ear gone, minor embellishment and 
retouching, 12 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 188 Britains set #31, 1st Dragoons with officer 
very good, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $120 - $180 

Lot 189 Britains set #32, Scots Greys with officer 
good, chip on one horse, officer’s sword gone, 
5 pieces, (c. 1932) Estimate: $120 - $180 

Lot 190 Britains set #32, Scots Greys short set 
good, 4 pieces, (c. 1966) Estimate: $50 - $80 Lot 191 Britains set #33, 16th Lancers with officer 

troopers all mounted on black horses (from 2 sets?), 
very good; one arm loop damaged, one lance point 
detached but present, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 192 Britains set #34, Grenadier Guards 
firing with officer and drummer, very good; drumstick 
detached but present, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 193 Britains set #35, Royal Marines slope 
arms with officer, fair -good; embellished & varnished, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 194 Britains set #35, Royal Marines at the 
slope with empty handed officer, very good, 8 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 195 Britains from set #35, Royal Marines at the 
slope with 2 empty handed officers, part set, good-very 
good; 1 bayonet and 2 helmet balls gone, 6 pieces, (c. 
1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 196 Britains set #36, Royal Sussex officers 
plus a Hussar and Lancer, very good, 4 pieces, (c. 
1935) Estimate: $80 - $120 

Lot 197 Britains set #37, Band of the Coldstream 
Guards metal drums, very good, 21 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $200 - $400 

Lot 198 Britains set #39, Royal Horse Artillery, 
Review Order, with officer, early post-war version 
before introduction of H shaped traces, including 
officer from 1948 version; very good; team neatly 
repainted; I gunner missing, 12 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 199 Britains set #39A, Royal Horse Artillery 
service dress, peak caps, with officer, one mounted 
gunner missing (but see next lot!), very good; two 
horse legs, very neatly repaired, 12 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $500 - $800 

Lot 200 Britains set #39A, Royal Horse Artillery 
service dress, peak cap, spare gunner; rare, very good 
- an almost perfect match with the previous lot, 
1 piece, (c. 1938) Estimate: $100 - $150 

Lot 201 Britains set #43, 2nd Life Guards with 
trumpeter fair-good; 1 arm loop damaged; extensively 
retouched, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $80 - $120 

Lot 202 Britains set #45, Madras Lancers, with 
trumpeter very good, neatly repainted in Britains 
style, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $80 - $120 

Lot 203 Britains set #47, Skinners Horse with 
trumpeter very good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 Lot 204 Britains set #49, South Australian Lancers 

on trotting horses with slouch hats, including officer 
and trumpeter, very good; neatly converted and 
repainted from Britains, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 205 Britains set #59, Royal Scots Greys rare 
two row display set (2nd version) in original box, 
very good; one sword damaged, 10 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 206 Britains from set #64, Indian Infantry 
from display set, larger figure at the slope, yellow 
facings (or from set 1342) good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 207 Britains from set #64, Madras Lancers, 
plus trumpeter from display set, very good; neatly 
repainted / retouched, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 208 Britains from set #64, Indian Infantry 
at the trail (as in set 64) square bases, small figure, 
neatly repainted in Britains style, very good; one 
rifle butt detached but present; 8 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 209 Britains from set #67, & 68, Indian 
Infantry types,1st and 2nd versions, original paint, 
good-very good, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 210 Britains set #67, 1st Madras Indian 
Infantry larger figure at the slope, white facings good, 
8 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 211 Britains set #68, Bombay Infantry, larger 
figure at the slope, blue coats, very good, 8 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 212 Britains set #69, Pipers of the Scots 
Guards 1st, 2nd and 3rd versions good, 9 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $50 - $80 

Lot 213 Britains set #71, Turkish Cavalry with 
officer, hard to find, very good; one head matchstick 
repair, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $200 

Lot 214 Britains from set #73, 17th Lancer full 
dress, from set #73 ; the only way to get this piece, 
very good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 215 Britains from set #73, Royal Norfolk 
Regiment at the slope with officer from the large 
display set (#73); yellow facings, very good, but paint 
cracking on bases, 12 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 216 Britains from set #73, 17th Lancers with 
officer from large display set, retouched 12th Lancers 
(possibly by Britains !), very good; one lance point 
detached, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 
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Lot 217 Britains set #74, Welsh Fusiliers at the 
slope with officer and mascot, very good, 8 pieces, 
(c. 1948) Estimate: $80 - $120 

Lot 218 Britains set #76, Middlesex Regiment with 
earlier officer, good; 3 spikes and one rifle damaged, 
7 pieces, (c. 1948) Estimate: $80 - $120 

Lot 219 Britains set #78, Royal Navy Blue Jackets 
running at the trail with petty officer, square bases, 
very good, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 Lot 220 Britains set #79, Royal Navy Gun team 

very good, 11 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 221 Britains from set #79, Royal Navy 
stretcher party, together with a doughboy at the ready, 
fair-good, 4 pieces, (c. 1930) Estimate: $50 - $80 Lot 222 Britains set #80, Rare Royal Navy Petty 

Officer in white jacket, with 3 other naval figures; rare 
paint variation, very good; one sword missing, 
4 pieces, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 223 Britains Royal Navy White and Blue 
Jackets recast and repainted in Britains style, very 
good; one arm detached but present, 8 pieces, (c. 
1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 224 Britains set #92, Spanish Infantry at the 
trail with converted officer recast, ; neatly painted in 
Britains style, very good; some damage to rifles, 
2 arms missing, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 225 Britains set #93, Coldstream Guards 
Colour party from set #93, rare, good; 6 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $80 - $120 

Lot 226 Britains set #93, Coldstream Guards, 
slope arms, clipped bayonets as supplied only in this 
display set; rare, good; 6 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 227 Britains set #94, 21st Lancers, steel 
helmets undated, two- eared horses; sand coloured 
helmets, very good, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 228 Britains set #94, 21st Lancers, steel 
helmets with trumpeter, grey helmets, very good, 
3 troopers on black horses; 1 horse leg gone; arms 
loose, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 
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Lot 229 Britains set #100, 21st Lancers, review 
order, with trumpeter, very good, 5 pieces, (c. 1925) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 230 Britains set #101, Band of the Life Guards 
missing Director of Music, fair-good; transfers on 
drums gone; some horse legs bent, 11 pieces, (c. 
1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 231 Britains set #102, Irish Guards running 
at the trail with mounted officer, from rare display set, 
moustaches; blue plumes, very good, 7 pieces, (c. 
1939) Estimate: $150 - $250 

Lot 232 Britains set #109, Dublin Fusiliers at the 
trail 1st, oval bases, recasts, very good; some rifles 
damaged; neatly painted in Britains style, 8 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $50 - $80 

Lot 233 Britains from set #109, Dublin Fusiliers 
plus an Irish Republican officer and a 1st version 
RMLI from Set 97, fair-good, 5 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 234 Britains set #116, Soudanese Infantry 
at the trail, very good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 Lot 235 Britains set #116, Soudanese Infantry 

at the trail, on square bases, including 1 recast, 
very good, varnished, repainted, 6 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 236 Britains set #117, Egyptian Infantry at 
attention, part set, very good, 5 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 237 Britains set #118, Gordons lying firing 
legs apart; officer missing, very good, 8 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 238 Britains set #119, Gloucestershire 
Regiment standing firing, square bases, very good, 
9 pieces, (c. 1935) Estimate: $150 - $200 Lot 239 Britains set #123, Bikanir Camel Corps 

wire tailed camels; riders detached, very good, 
2 carbines damaged, 1 rider not matching, 3 pieces, 
(c. 1914) Estimate: $100 - $150 

Lot 240 Britains set #123, Bikanir Camel Corps 
men detached from camels, very good, 3 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $150 - $250 
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Lot 241 Britains set #134, Japanese Infantry 
charging, rare late issue with dark blue tunics, fair-
very good; mismatched, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 242 Britains set #134, Japanese Infantry 
charging, dark blue coats, recast, very good; neatly 
painted in Britains style, 5 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 243 Britains set #134, Japanese Infantry 
charging, second version, part set good, 5 pieces, 
(c. 1905) Estimate: $100 - $150 

Lot 244 Britains set #136, Cossacks with officer 
very good; lance point detached, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 245 Britains set #137, Royal Army Medical 
Corps (RAMC) with tent, gaitered, early version 
nurses with full skirts, very good, 25 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 246 Britains set #138, Cuirassiers with officer 
very good, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 247 Britains set #142, Zouaves charging with 
officer with 2 extra figures, very good; two bayonets 
damaged, 9 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 248 Britains set #143, French Matelots with 
officers running at the trail, very good; matching 
officer broken at ankle (another non-matching piece 
included) 9 pieces, (c. 1948) Estimate: $200 - $300 

Lot 249 Britains set #144, Royal Field Artillery Gun 
Team with officer, light harness, fumed metal finish; 
with two seated men, very good, 11 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 250 Britains set #146, A RASC wagon in 
service dress very good, matchstick head repair; tail 
gate missing, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $80 - $120 

Lot 251 Britains set #163, Boy Scout Signallers 
very good, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $250 - $350 

Lot 252 Britains set #165, Italian Cavalry at the 
halt with lances and officer, very good; 2 plumes gone, 
officer’s sword detached, 5 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $300 - $400 
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Lot 253 Britains set #167, Turkish Infantry at the 
ready very good, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 254 Britains set #170, Greek Cavalry with 
officer, very rare, very good; one trooper missing, 
4 pieces, (c. 1939) Estimate: $300 - $400 

Lot 255 Britains set #173, Serbian Infantry 
charging including one 2nd grade figure, fair-good, 
one base detached, 4 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 256 Britains set #174, Montenegrin Infantry 
part set, fair-good, all heads loose, one arm stud 
damaged, 5 pieces, (c. 1930) Estimate: $50 - $80 

Lot 257 Britains set #175, Austro-Hungarian 
Lancers with officer and trumpeter, very good; one 
head matchstick repair, 5 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 258 Britains set #176, Austro-Hungarian 
Dragoons with officer and trumpeter, very good; 
extensively retouched, 5 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 259 Britains set #177, Austro-Hungarian Foot 
Guards at the slope with officer, very good, 8 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $200 - $300 

Lot 260 Britains set #178, Austro-Hungarian 
Infantry at the slope with officer, very good; one 
bayonet detached but present, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 261 Britains set #187, Arabs marching, very 
good, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 Lot 262 Britains set #187, Arabs at the slope, 

good; 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 263 Britains set #191, Turcos (Tiralleurs 
Algerian) charging with fixed bayonets, very good, 
8 pieces, (c. 1938) Estimate: $120 - $180 

Lot 264 Britains set #192, French Infantry at the 
slope in service dress, horizon blue grey uniforms, 
good, 8 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $120 
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Lot 265 Britains set #192, French Infantry at the 
slope in service dress, rare late version in khaki 
uniforms, very good; one rifle and one shoulder 
damaged, but parts present, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 266 Britains set #196, Greek Infantry Evzones 
at the slope, white tunics, good, varnish discolouration, 
may clean off with care; one missing, 7 pieces, (c. 
1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 267 Britains set #196, Greek Infantry Evzones 
at the slope, red tunics, fair-good, some chips on 
chests, etc, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 268 Britains from set #197, Gurkhas, plus a 
Turk and Indian odds, fair; some parts missing, 
7 pieces, (c. 1930) Estimate: $50 - $80 

Lot 269 Britains set #201, Officers of the General 
Staff very good, embellished reins on one ADC, 
4 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 270 Britains set #207, Officers of the Royal 
Navy, very good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 271 Britains set #214 Royal Canadian 
Mounted Police, winter dress at the slope, hard to 
find, fair-good,1 arm glued, 2 bayonets damaged,
8 pieces, (c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 272 Britains set #217, Argentine Cavalry 
(lancers) with extra officer, very good, 1 plume gone, 
5 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 273 Britains set #218, Spanish Cavalry with 
officer rare, very good, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 274 Britains set #219, Argentine Military 
Cadets at the slope, hard to find, very good; some 
bases chipped, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 275 Britains set #220, Uruguayan Cavalry 
(lancers) with officer, short set, very good, 4 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 276 Britains set #221, Uruguayan cadets 
rare, pre-war only apart from a brief revival in 1948; 
good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $120 - $180 
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Lot 277 Britains set #222, Uruguayan infantry 
at the slope, very good, 8 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 278 Britains set #225, Kings African Rifles 
at the slope, very good; 1 arm stud damaged, 
1 mismatched, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 279 Britains set #226, West Point Cadets, 
marching at the slope, very good, 8 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 280 Britains set #227, US Doughboys with 
officer at the slope, very good, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 281 Britains set #228, US Marines with officer 
at the slope, blue caps, very good, 8 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $120 - $180 Lot 282 Britains from set #228, US Marines at the 

slope very good, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 283 Britains set #230, US Blue Jackets at the 
slope, with officer (possibly from set 228?), very good; 
some retouching, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 284 Britains from set #240, RAF in peak caps 
with 2 USA AF from set 334, very good, not matching, 
7 pieces, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 285 Britains set #241, Chinese Infantry very 
good; mismatched, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 286 Britains set #255, Green Howards - special 
painting by Bill O’Brien, very good, 9 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 287 Britains set #258, British Infantry in gas 
masks at the trail, good, 8 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $100 - $150 Lot 288 Britains from set #267, US Infantry at the 

slope with flag bearer, hard to find, very good, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 
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Lot 289 Britains set #276, Union Cavalry with 
officer, special order/ special paint, based on fixed 
arm figure as used for Boer cavalry, very good, 
4 pieces, (c. 1938) Estimate: $400 - $600 

Lot 290 Britains set #276, US Cavalry galloping 
with officer, tied to an original tie card, very good, 
5 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 Lot 291 Britains set #299, West Point Cadets, 

marching at the slope in summer dress, very good, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $100 

Lot 292 Britains set #312, Scots Guards at the 
slope with officer, winter dress, very good, 8 pieces, 
(c. 1940) Estimate: 120 - $180 

Lot 293 Britains set #320, Royal Army Medical 
Corps strecher bearers and casualties, part set 
missing 2 nurses, very good; some retouching, 
2 heads repaired, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 294 Britains set #330, US Air Corps in 
short coats and side caps, very good, some neat 
retouching, 8 pieces, (c. 1935) Estimate: $120 - $180 

Lot 295 Britains from set #332, USA AF Pilots 
in flying suits part set, very good, 1 fair, retouched, 
5 pieces, (c. 1939) Estimate: $100 - $150 

Lot 296 Britains from set #333, US Air Corps in 
sidcot suits, including one 2nd grade paint fixed arm 
figure, very good, 5 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 297 Britains set #333, USA AF Pilots in sidcot 
suits, part set 2nd grade figures, very good, one 
embellished with a moustache, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 298 Britains set #400, Life Guards in winter 
dress no officer, pre WWII version with painted reins, 
very good, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $120 - $180 

Lot 299 Britains set #400, Life Guards in Winter 
dress with officer, very good; 1 leg detached but 
present; 1 plume embellished; not matching, 5 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $100 - $150 

Lot 300 Britains set #432, German infantry at 
the slope with officer, field grey uniforms, very 
good; officer slightly mismatched, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 301 Britains set #432, German Infantry at the 
slope with officer, very good, one bayonet detached 
but present, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 302 Britains set #432, German Infantry at 
the slope with officer, Khaki uniforms, very good; 
overpainted, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 Lot 303 Britains set #433, British Monoplane with 

pilot, rounded wings good; extensively retouched; 
rondels detaching, 2 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 304 Britains set #433, British Monoplane with 
pilot, square wings good; extensively retouched, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $200 - $300 

Lot 305 Britains set #435, US Monoplane with 
pilot rounded wings; rare, good, slight retouching, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $500 - $700 

Lot 306 Britains set #1203, Carden Lloyd tank with 
crew and machine gun, very good; tracks replaced, 
4 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 307 Britains from set #1250, Royal Tank Corps 
with 2 officers, from two sets, very good, 8 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $100 - $150 

Lot 308 Britains set #1253, US Whitejackets at 
slope with officer, very good; some retouching, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 309 Britains set #1253, US White Jackets at 
slope with officer, very good, two missing, 6 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 310 Britains set #1257, Yeomen of the Guard 
with Governor, good, 9 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 311 Britains set #1266, 18” Howitzer with 
ammunition, 2nd version; khaki finish, fair-good, 
breech mechanism damaged, 1 piece, (c. 1930) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 312 Britains set #1290, Band of the Line in 
service dress; full trousers, grey khaki, dark grey 
khaki belts, good; one bandsman replaced by an 
unusual bugler; 11 pieces, (c. 1934) 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 313 Britains set #1292, Royal Artillery Guns 
in rare blue finish, very good, 2 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 314 Britains set #1294, British Infantry, 
tropical dress at the slope, very good; extensively 
retouched, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: 100 - $150 

Lot 315 Britains set #1294, British Infantry 
marching at the slope, tropical dress, brown belts, 
very good, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 316 Britains set #1301, US Service Dress 
band, good, some flaking to bases, 12 pieces, (c. 
1938) Estimate: $150 - $250 

Lot 317 Britains set #1307, 16th Century Knights 
mounted and on foot, very good, one mismatched, one 
helmet embellished, 9 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 318 Britains set #1318, Machine Gunners 
lying and seated firing (6 figures, 3 guns), very good, 
10 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 Lot 319 Britains set #1334, Army lorry, 4 wheel 

with driver, round-nosed version, very good; radiator, 
headlamps and bumper overpainted, 2 pieces, (c. 
1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 320 Britains set #1343, Royal Horse Guards in 
winter dress, very good; one leg neatly repaired but 
loose, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 321 Britains set #1349, Royal Canadian 
Mounted Police mounted, late “short” set, very good, 4 
pieces, (c. 1966) Estimate: $100 - $150 

Lot 322 Britains set #1383, Belgian Infantry in 
action, part set, late issue, khaki uniforms with green 
webbing, very good, 11 pieces, (c. 1959) Estimate: 
$120 - $180 

Lot 323 Britains set #1395, Kings Own Scottish 
Borderers at the slope, very good, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 324 Britains set #1424, Emperor of 
Abbyssinia’s body guard, one missing, very good, 1 
matchstick repair, 7 pieces, (c. 1939) Estimate: $100 
- $150 

Lot 325 Britains set #1433, Army 
Tender (caterpiller) with driver, 
round-nosed version, metal tracks, 
very good, 2 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 326 Britains set #1448, Staff car with driver 
and officer, 2nd version, very good, 3 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 327 Britains set #1518, Waterloo Line Infantry 
with muskets, movable arm (one musket gone), fair- 
good, 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 
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Lot 328 Britains set #1521, British Biplane with pilot, good; some neat repairs and retouching, 
2 pieces, (c. 1939) Estimate: $600 - $900 

Lot 329 Britains set #1537, Territorials at the slope 
with officer, blue uniform, at the slope, very good, 
8 pieces, (c. 1940) Estimate: $400 - $600 

Lot 330 Britains set #1544, Australian Infantry 
with officer at the slope, good, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 331 Britains set #1554, Royal Canadian Mtd. 
Police with mounted officer, very good, 7 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 332 Britains set #1603, Republic of Ireland 
Infantry at the slope with officer, rare post war issue 
with peak caps; later rifles with offset bayonets, very 
good, officer’s ankles sightly bent, 8 pieces, (c. 1947) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 333 Britains set #1603, Republic of Ireland 
Infantry at the trail with officer, second version in steel 
helmets, very good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 334 Britains set #1615, British Infantry in 
action in gas masks, part set, including 2 digging 
trenches, 3 crawling & 3 throwing grenades, very good, 
8 pieces, (c. 1939) Estimate: $80 - $120 

Lot 335 Britains set #1617, Territorials in blue 
Walking-out dress, empty handed with officer, 
extremely rare set, fair-good; bases chipped; one arm 
replaced, 8 pieces, (c. 1939) Estimate: $300 - $500 

Lot 336 Britains set #1633, Canadian Princess 
Patricia’s Regiment  at the slope with officer, very 
good, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 337 Britains from set #1641, Lorry drivers and 
other seated personnel in service dress, very good, a 
couple embellished with reference numbers, 13 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $80 - $120 

Lot 338 Britains set #1659, Mounted 
Knight of Agincourt with mace, good; 
mace detached but present, 1 piece, 
(c. 1935) Estimate: $80 - $120 
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Lot 339 Britains set #1660, Mounted Knight of 
Agincourt, with sword, very good, 1 piece, (c. 1930) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 340 Britains set #1661, Mounted Knight of 
Agincourt, with lance, very good; shield loose, 
1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 341 Britains set #1662, Mounted Knight of 
Agincourt, with standard, fair-good; paint loss on 
standard, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 342 Britains set #1663, Mounted Knight of 
Agincourt, with lance, rearing, very good; detached 
from base, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 343 Britains set #1711, French Foreign Legion 
marching at the slope with mounted officer, good; one 
horse leg damaged, 7 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 344 Britains set #1711, French Foreign Legion 
at the slope with mounted officer with 2 extra figures, 
very good, bayonets likely to break off!, 10 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 345 Britains set #1717, AA gun on mobile 
chassis, very good, 1 piece, (c. 1948) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 346 Britains set #1720, Band of the Scots 
Greys, very good, 7 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 347 Britains from set #1723, RAMC Stretcher 
Parties, service dress, with 2 nurses, very good, 10 
pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 348 Britains set #1725, 4.5” howitzer and 
rubber tyred limber, very good, 2 pieces, (c. 1948) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 349 Britains set #1731, AA spotting chair and 
observer and other AA equipment including predictor 
and height finder, very good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 Lot 350 Britains set #1757, Underslung Lorry and 

balloon with winch and driver; balloon reinflated and 
attached by wires to lorry, some restoration; good, 4 
pieces, (c. 1939) Estimate: $300 - $400 
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Lot 351 Britains set #1758, RAF Firefighters 
very good, one missing, 7 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 352 Britains set #1759, Air Raid Precautions 
in gas masks, one casualty mismatched, very good, 
9 pieces, (c. 1939) Estimate: $200 - $300 

Lot 353 Britains set #1834, Scots Guards at the 
slope in steel helmets with officer, rare, very good, 
8 pieces, (c. 1940) Estimate: $400 - $600 

Lot 354 Britains set #1836, Argentine Military 
Cadets at the slope with officer, rare, very good, 
8 pieces, (c. 1948) Estimate: $400 - $500 

Lot 355 Britains set #1837, Argentine Infantry 
“con caso”, at the slope with officer, Bill O’Brien 
specials, very good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 356 Britains set #1850, Netherlands Infantry 
with officer, recast and repainted in Britains style, 
good, 8 pieces, (c. 1980) Estimate: $50 - $80 

Lot 357 Britains set #1856, Polish Infantry at slope 
with officer, fair-good; two bayonets gone, 8 pieces, 
(c. 1940) Estimate: $120 - $180 

Lot 358 Britains set #1892, Indian Army service 
dress at the trail with native officer, very good, 
8 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 359 Britains from set #1894, RAF pilots with 
WRAFs, very good, 4 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $80 - $120 Lot 360 Britains from set #1894, RAF pilots, very 

good, 3 pieces, (c. 1939) Estimate: $100 - $150 

Lot 361 Britains set #1894, RAF Pilots walking 
in flying suits with two WRAFs, very good, 8 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $250 - $350 Lot 362 Britains from set #1894, RAF WRAFs 

fair-very good, 4 pieces, (c. 1939) Estimate: $50 - $80 
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Lot 363 Britains set #1895, Luftwaffe pilots rare, 
very good; numbers painted on underside of bases, 8 
pieces, (c. 1939) Estimate: $300 - $500 

Lot 364 Britains set #1900, Louw Wepener, 
tropical dress at the slope, rare, very good; 
extensively retouched, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 365 Britains set #1900, Louw Wepener, 
tropical dress at the slope, post WW II, very good, 
paint flaking on bases, 8 pieces, (c. 1948) Estimate: 
$250 - $350 

Lot 366 Britains set #1902, Union of South Africa 
Defence Force, at the slope, very good, but two figures 
repaired at ankles and knees and one embellished 
with rank badges, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 367 Britains from set #1905, USA AF Pilots 
walking in flying suits, from display set, rare, very 
good, 5 pieces, (c. 1939) Estimate: $400 - $600 

Lot 368 Britains set #1913, Cameronian Mounted 
officer Bill O’Brien Special, very good, 1 piece, (c. 
2000) Estimate: $100 - $150 

Lot 369 Britains set #1913, Cameronians at the slope with officer, rare, very good, 7 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $600 - $900 

Lot 370 Britains set #2009, Belgian Grenadiers at 
the slope with officer, very good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 371 Britains set #2011, From RAF display set 
RAF Regiment with officer and bren gun, very good, 8 
pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 372 Britains set #2017, Ski troopers, very good, 
4 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 373 Britains set #2018, Danish Hussars, 
with an extra officer, very good, 9 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $300 - $400 
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Lot 374 Britains set #2021, US MPs marching 
empty handed, very good; bases overpainted, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 375 Britains set #2022, Papal Guard with 
officer, very good; 1 missing, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 376 Britains set #2025, Cameron 
Highlanders in action, with standing officer and 
piper, legs apart, very good, two matchstick head 
repairs, 17 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 

Lot 377 Britains set #2032, Russian Red Army 
Infantry, very good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $100 

Lot 378 Britains set #2033, US Infantry at the 
slope with officer, very good, but some bases 
overpainted, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 379 Britains set #2035, Swedish Life Guards 
at the slope with officer, fair-good; varnished, 8 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 380 Britains set #2037, Ski trooper, very good; 
paint loss on skis, 1 piece, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 381 Britains from set #2046, Arabs mounted 
on camels from display set, late issue, all with red 
coats; very good; one tassel gone, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 382 Britains set #2046, Palm trees, assorted 
Britains and other makers good, a few damaged, 
8 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 383 Britains set #2046, Arabs charging with 
muskets and spears (part set) hard to find, good, 
7 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 384 Britains set #2046, Date Palms very good, 
6 pieces, (c. 1935) Estimate: $80 - $120 Lot 385 Britains set #2046, Coconut and Date 

Palms, very good, 6 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 386 Britains set #2046, Date Palms, very good, 
some damaged, 6 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 387 Britains from set #2056, Union Cavalry 
including 2 officers and trumpeter, very good, 4 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 388 Britains set #2056, Union Cavalry with 
officer and trumpeter, very good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 389 Britains set #2057, Union Artillery with 
gun and crew, very good, 3 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 390 Britains set #2058, Confederate Artillery 
with gun and crew, very good, 3 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 391 Britains set #2059, Union Infantry with 
officer, flag bearer and bugler, very good, 7 pieces, (c. 
1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 392 Britains from set #2060, Confederate 
Infantry with officer, and bugler, odds, very good; 
officer’s sword gone, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 393 Britains set #2079, Royal Company of 
Archers with officer, very good, 14 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 394 Britains set #2080, Royal Navy at the 
slope with officer, very good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 395 Britains set #2085, Musical Ride, two 
pieces missing; some arms loose some pads glued 
to feet to ensure they don’t fall over, otherwise, very 
good, 21 pieces, (c. 1930) Estimate: $150 - $250 

Lot 396 Britains set #2086, Queen’s Royal 
Regiment in action, no mounted officer, very good, 
16 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 397 Britains set #2088 Duke of Cornwalls Lt 
Infantry at the trail with officer, very good, 8 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $100 - $150 
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Lot 398 Britains set #2089, Gloucester Regiment 
at the slope with officer, UN arm-bands, very good; 
tip of officer’s sword missing, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 399 Britains set #2091, Rifle Brigade at the 
trail with officer, good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 400 Britains set #2092, Parachute Regiment 
marching at the slope with officer, very good; chip on 
one chest, 8 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 401 Britains set #2096, Irish Guards Pipes & 
Drums, very good; neat hole drilled in most bases, 
12 pieces, (c. 1939) Estimate: $120 - $180 

Lot 402 Britains from set #2099, Venezuelan 
Infantry at the slope in Review Order with flag bearer, 
very good, 7 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 Lot 403 Britains set #2101, US Marines Colour 

Party very good; one flag glued in place, 4 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 404 Britains set #2102, Austin Champ “jeep” 
with Set 2026 25 lbdr gun, good; UN star decal flaking, 
2 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 Lot 405 Britains set #2107 18” Howitzer gun on 

wheeled carriage, last version in bright green finish; 
with ammo cartridge, (c.1966) Estimate: $80 - $120 

Lot 406 Britains set #2117, US Army band, steel 
helmets rare, very good; drum transfers and 
1 shoulder damaged, 12 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 407 Britains set #2125, Loyal Regiment half 
set rare, very good, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 408 Britains set #2150, Centurion Tank Green 
finish with UN star, very good; gun barrel slightly bent/
cracked, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 409 Britains set #2172, Spahis with Flag 
Bearer, very good; flag arm loose; 1 rifle butt gone, 
3 bent, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $400 - $600 
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Lot 410 Britains set #2184, Bahamas Police 
at attention, rare, very good, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $600 - $800 

Lot 411 Britains set #2185, Bahamas Police Band with additional officer, very good, 16 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $1,000 - $1,500 

Lot 412 Britains set #9135, Black Watch charging 
with piper, good, bayonets damaged, 5 pieces, (c. 
1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 413 Britains set #9155, Fort Henry Guards 
at ease, based on Waterloo figure, blue facings, 
very good, 4 bayonets detached, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 414 Britains set #9160, Fort Henry Guards at 
ease, based on Waterloo figure, green facings, very 
good, 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 415 Britains set #9212, 1st Dragoon Guards 
with officer, short set, very good, 4 pieces, (c. 1966) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 416 Britains set #9339, Royal West Surrey 
Regiment in action with mounted officer (set 2086), 
very good, 14 pieces, (c. 1966) Estimate: $120 - $180 

Lot 417 Britains, Fort Toys Indians in original box, 
very good; box lid missing one long edge, 6 pieces, (c. 
1939) Estimate: $50 - $80 

Lot 418 Britains Beiser miscellany red and blue 
coats, fair-good; some chips, 5 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $80 - $120 Lot 419 Britains Picture Pack Household Cavalry 

trumpeter (#1269B) in original box with 1 rare 12th 
Lancer at the carry (#1346B); , very good, box good, 
with original tissue, 2 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 420 Britains Picture Pack, Royal Marines at 
attention(#1357B) including an officer from set 2071, 
fair-good, 3 pieces, (c. 1955) Estimate: $80 - $120 
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Lot 421 Britains Picture Pack, Zouaves (#1362B) 
very good, 4 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 422 Britains Picture Pack, Royal Marines 
( #1357B) at attention with officer (#1355B) rare, very 
good, officer’s sword damaged, 3 pieces, (c. 1955) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 423 Britains Picture Pack, kneeling Union 
officers (#1361B) with binoculars, very good, 
2 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 424 Britains set #4, Miniature Household Set 
in original box, rare; good, a few items damaged, box 
fair, some splits, 10 pieces, (c. 1912) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 425 Britains set #9, Farm roller and horse 
dfair-good, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 426 Britains set #784, Ayrshire bull, 2 wild 
horses and another bull, very good, 4 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 427 Britains set #912, Adult giraffe very scarce, 
very good, 1 piece, (c. 1935) Estimate: $250 - $350 

Lot 428 Britains set #1446, Hunt series in original 
box, including rare lady astride, Mini “meet”, with 2 
mounted and 2 foot figures, plus hounds, very good; 
1 whip damaged; box good, no tie card, end label 
damaged, 11 pieces, (c. 1938) Estimate: $120 - $180 

Lot 429 Britains9799, Cadbury’s CoCo cubs 
an almost compete selection, very good, 18 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $80 - $120 

Lot 430 CBG Mignot, Dragons Kleber, 1799 
in original box, very good, box good, 6 pieces, 
(c. 2000) Estimate: $120 - $180 

Lot 431 CBG Mignot, 17th Regiment of Dragons 
on foot in original box, very good, box good, 6 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 432 CBG Mignot, 5th Hussards in original 
box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 433 CBG Mignot, British 1st Life Guards 1815 
in original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 
1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 434 CBG Mignot, 3rd Hussards in original box, 
very good, box good, 4 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 435 CBG Mignot, Cuirassiers with standard 
bearer in original box, very good, box good, 3 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $120 Lot 436 CBG Mignot, Hussards, 4th Regiment

in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 437 CBG Mignot, Russian Infantry in original 
box, very good, box fair-good, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 438 CBG Mignot, Sapeurs & Tambours 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 Lot 439 CBG Mignot, Voltigeurs de Ligne 33me 

in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 440 CBG Mignot, cavalry Chasseur de la 
Garde in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 441 CBG Mignot, Autriches Blancs in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 442 CBG Mignot, Grenadiers Hollandais band 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 443 CBG Mignot, Danish Infantry in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 444 CBG Mignot, Grenadiers de Cleves Berg 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 
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Lot 445 CBG Mignot, Musique de Voltigeurs 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 446 CBG Mignot, Lanciers Polonais band in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 447 CBG Mignot, Musique 67th Regiment in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 448 CBG Mignot, Infanterie Anglaise 1812 in 
original box, very good, box good, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 449 CBG Mignot, Grenadiers Anglaise au feu 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 450 CBG Mignot, Grenadiers Anglaise 33rd 
regiment in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 451 CBG Mignot, Revolutionaries in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 452 CBG Mignot, Artilleurs (Horse Artillery) in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 453 CBG Mignot, Napoleon’s horsedrawn 
carriage in original box, very good, box good (1 
saddle missing from photo but present ) 7 pieces, (c. 
1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 454 CBG Mignot, Larrey ambulance 
horsedrawn in original box (811), very good, box 
good, 4 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 455 CBG Mignot, 10th Regiment Hussards in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 456 CBG Mignot, 7th Reg Hussards in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 457 CBG Mignot, 2nd Reg Hussards in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 458 CBG Mignot, Lanciers de Vistule in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 459 CBG Mignot, Musique Chasseurs 17th 
Regiment in original box, very good, box good, 12 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 460 CBG Mignot, French Infantry band c 1799 
in original box (361/12), very good, box fair-good. water 
damaged, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 461 CBG Mignot, Hollandais Chasseurs a 
Pieds in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 462 CBG Mignot, Infanterie Legere de 
Hollande in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 463 CBG Mignot, Lanciers Polonais slung lances, 
with standard and trumpeter in original box, very good, box 
good, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 464 CBG Mignot, Chevau Legers 1er Regt 
1812 in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 465 CBG Mignot, Chevau Legers 5me Regt 
1812 in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 466 CBG Mignot, Chevau Legers 2me Regt 
1812 in original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 467 CBG Mignot, Battaillon Vallaison in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 468 CBG Mignot, Garde a Pieds Amsterdam in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 469 CBG Mignot, Infanterie de Ligne de 
Wurtemburg in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: 120 - $180 

Lot 470 CBG Mignot, Marins de la Garde 1812 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: 120 - $180 Lot 471 CBG Mignot, Cavalerie Espagnole in 

original box, very good; box good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 472 CBG Mignot, Regiment de Dromadaires 
1799 in original box, very good; box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 473 CBG Mignot, Mamelukes in original box, 
very good; box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 474 CBG Mignot, Napoleon and Etat Major 
in original box, very good; box good, 5 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 475 CBG Mignot, Bataillion Neufchatel 
in original box, very good; box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 476 CBG Mignot, Grenadiers Elite a 
Pieds 1804 in original box, very good; box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 477 CBG Mignot, Russian Infantry in original 
box, very good; box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 478 CBG Mignot, Infanterie Leger Italienne in 
original box, very good; box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 479 CBG Mignot, Forge wagon in original box, 
very good; box good, 7 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 480 CBG Mignot, Cuisine wagon in original 
box, very good; box good, 7 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 481 CBG Mignot, Pontoon wagon in original 
box, very good; box good, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 482 CBG Mignot, Artillerie Anglaise (RHA) 
Canon in original box, very good; box good, 11 
pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 483 CBG Mignot, Artillerie Anglaise (RHA) 
Caisson in original box, very good; box good, 10 
pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 484 CBG Mignot, Artillerie Canon Prussien in 
original box, very good; box good, 11 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 485 CBG Mignot, Artillerie Autrichiene with 
caisson in original box, very good; box good, 10 
pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 486 CBG Mignot, Artillerie Autrichiene with 
cannon in original box, very good; box good, 11 
pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 487 CBG Mignot, Volontaires 1793 in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 488 CBG Mignot, Artilleurs Servants in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 489 CBG Mignot, Gardes d’Honneur in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 490 CBG Mignot, Hussards, 9th Regiment in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 491 CBG Mignot, Mamelukes Standard Bearer 
in original plain card box, very good, box good, 
1 piece, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 492 CBG Mignot, Napoleonic Light Horse 
trumpeter in original plain card box, very good, box 
good, 1 piece, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 
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Lot 493 CBG Mignot, Polish Lancer Standard 
Bearer in original plain card box, very good, box good, 
1 piece, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 494 CBG Mignot, 20th Dragoons Standard 
Bearer on foot in original plain card box, very good, 
box good, 1 piece, (c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 495 CBG Mignot, Musique Lanciers at the halt 
in original box, very good, box good, 6 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 496 CBG Mignot, 3rd Hussards (Hollandais) in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 497 CBG Mignot, 12th Regiment Hussards in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 498 CBG Mignot, Voiture de Cantiniere very 
good, box good, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 499 CBG Mignot, French Napoleonic 
Horsedrawn Artillery Canon in original box (1550), 
very good, box good, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 500 CBG Mignot, French Napoleonic 
Horsedrawn Artillery, Caisson in original box (1551, 
very good, box good, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 501 CBG Mignot,  Wurst de Baron Percy 
Napoleonic horsedrawn wagon, in original box (818), 
very good, box good, 10 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 502 CBG Mignot, Prussian Napoleonic 
Infantry with officer, firing, in original box, very good, 
box good, 8 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 503 CBG Mignot, Chasseurs a Cheval 1808, 
with standard in original box, very good, standard 
detached, box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 504 CBG Mignot, 1st Regiment D’Isemburg in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 505 CBG Mignot, Honour Guard de 
Strasbourg 1805 in original box, very good, box 
good, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 506 CBG Mignot, Lucotte Dutch Lancers 
in original box, very good, box good, 6 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $500 - $700 

Lot 507 CBG Mignot, British Waterloo infantry good; 4 
bayonets gone, 12 pieces, (c. 1950) Estimate: $80 - $120 

Lot 508 CBG Mignot, Guide d’Agereau,c. 1799 
in original box, very good, 6 pieces, (c. 2000) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 509 CBG Mignot, Russian Grenadiers 1807 
with flag bearer, good, slight signs of oxidation, 
4 pieces, (c. 1930) Estimate: $80 - $100 

Lot 510 CBG Mignot, French Revolution Infantry 
with drummer and officer, very good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 511 CBG Mignot, French Revolution Infantry 
with drummer, officer and flag bearer, red facings 
with red and blue flag, very good, 8 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 512 CBG Mignot, Austrian Infantry with flag 
bearer, very good, 8 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 513 CBG Mignot, Imperial Garde with 
standard, very good, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 514 CBG Mignot, Napoleonic Imperial Guards 
Grenadier hats, in pale blue uniforms, with standard, 
very good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 515 CBG Mignot, 18th Century Imperial 
Guards (Grenadiers) in mid-blue coats, with standard, 
very good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 516 CBG Mignot, Russian Infantry, very good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 
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Lot 517 CBG Mignot, Austrian? Infantry wearing 
shakos, yellow flag, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 518 CBG Mignot, Napoleonic Cavalry in 
bicornes, very good, one plume detached, one 
missing, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 519 CBG Mignot, Grenadiers de la Garde 
mounted with standard, very good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 520 CBG Mignot, 8th Bavarian Regiment 1810 
in white uniforms, very good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 521 CBG Mignot, Hussards with slung lances 
in green tunics, pink facings, very good, 6 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 522 CBG Mignot, Infantry in bicorne caps, 
1810 white uniforms, very good, 11 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 523 CBG Mignot, French Infantry c 1800 white 
uniforms, pink facings, bicorne hats, very good, 12 
pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 524 CBG Mignot, Infantry in lancers style caps 
very good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 525 CBG Mignot, 10th Hussars with standard 
pale blue uniforms, red facings, shakos, black/green 
over red plumes, very good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 526 CBG Mignot, Hussards and dragons 
trumpeters very good, 4 pieces, (c. 1960) Estimate: 
$100 - $150 

Lot 527 CBG Mignot, Infanterie de Ligne, shakos 
yellow over green long plumes, very good, 8 pieces, (c. 
1930) Estimate: $100 - $150 

Lot 528 CBG Mignot, Cavalry in bicorne hats white 
uniforms, , very good, one plume detached, 5 pieces, 
(c. 1960)F565 Estimate: $100 - $150 
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Lot 529 CBG Mignot, Grenadiers Hollandais very 
good, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 530 CBG Mignot, Hussards (?) in Green 
uniforms shakos; , very good, 4 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 531 CBG Mignot, Prussian Hussards with 
standard, very good, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 532 CBG Mignot, Hussards (?) with standard, 
very good, 5 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 533 CBG Mignot, Infanterie de Ligne with 
officer and drummer, red facings, very good, some 
muskets bent, 8 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 534 CBG Mignot, Spanish Napoleonic Cavalry 
with yellow standard, very good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 535 CBG Mignot, Napoleonic Infantry 
(Chasseurs?) with flag bearer, green coats, white 
pants, red facings short plumes, very good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 536 CBG Mignot, Napoleonic Infantry with 
burgundy and silver flag, shakos, blue grey uniforms, 
yellow over green long plumes, very good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 537 CBG Mignot, 17th Regiment of Dragons 
on foot with trumpeter, very good, 4 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 538 CBG Mignot, Napoleonic Infantry shakos, 
blue grey uniforms, long red plumes, very good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 539 CBG Mignot, 20th Regiment of Dragons 
on foot with trumpeter, yellow facings, very good, 
8 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 540 CBG Mignot, Napoleonic Infantry; 
Skirmishers of the Garde, with drummer, in shakos 
and blue grey uniforms, white trousers, red over blue 
long plumes, very good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 541 CBG Mignot, Napoleonic Infantry tarletons, 
green uniforms, yellow piping, very good, 12 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 542 CBG Mignot, Napoleonic Engineers of 
the Garde, Dragon style helmets, blue uniforms, red 
plumes, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 543 CBG Mignot, Dragons Carabineers with 
trumpeter, very good; 1 scabbard loose, 6 pieces, (c. 
1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 544 CBG Mignot, Napoleonic Infantry Shakos, 
white uniforms, pale blue facings, very good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 545 CBG Mignot, Napoleonic Infantry Shakos, 
dark green uniforms, green over yellow plumes, very 
good, 8 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 546 CBG Mignot, Band in Bicorne hats, very 
good, 8 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 Lot 547 CBG Mignot, Napoleonic Infantry 4th 

Swiss Reg’t, wearing shakos, burgundy coats, blue 
facings, very good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 548 CBG Mignot, Napoleonic Infanterie de 
Ligne at the slope, shakos, red plumes, very good, 8 
pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 549 CBG Mignot, Elite Life Guards mounted 
with trumpeter, very good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 550 CBG Mignot, French Carabiniers (Gold ) with 
standard and trumpeter, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

End of Day One.
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Lot 551 Britains set #8, 4th Hussars with 
trumpeter in original box, very good; box good, 
5 pieces, (c. 1925) Estimate: $200 - $300 

Lot 552 Britains set #16, Buffs at the ready 
with officer (ex Richards collection, with certificate); 
intermediate version with officer on square base, 
good, box fair-good; no tie card, tape on label, 
10 pieces, (c. 1910) Estimate: $200 - $300 

Lot 553 Britains set #19, West India Regiment 
with mounted officer in original early box, plus 4 extra 
figures oval bases, very good, (2 fair); box good, 13 
pieces, (c. 1900) Estimate: $400 - $600 

Lot 554 Britains set #23, 5th Lancers in original 
box, cross-legged; very good, but extensively 
retouched; box good, 5 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 555 Britains set #46, Bengal Lancers (Hodson’s 
Horse), in original box good; some retouching, box good, 
5 pieces, (c. 1938) Estimate: $150 - $250 

Lot 556 Britains set #49, South Australian Lancers in original box, first version; ex 
Ilyinsky collection; pristine example of this very rare set, very good, box good, contained in 
a custom made outer box, 5 pieces, (c. 1900) Estimate: $3,000 - $5,000 

Lot 557 Britains set #68, Bombay Native infantry with 
officer and pioneer in original box, first version, oval bases, very 
good; box good, 8 pieces, (c. 1900) Estimate: $400 - $600 

Lot 558 Britains set #73, Display set, British Regiments in Review Order; including Royal Artillery, 2nd Life Guards, Scots Greys, 17th Lancers, Gordon Highlanders, Welsh Fusiliers, and Band of the Line, rare, Generally excellent; 
box good with tie cards, lid edges missing, 73 pieces, (c. 1937) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO SIZE Estimate: $2,500 - $3,500 

Saturday - November 11th, 2023 • Starts at 10 am EST • Lots 551 - 1116
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Lot 559 Britains set #75, Scots Guards at the 
slope with officer and piper in original box, oval 
bases, box packs, rare, very good, box fair-good some 
splits, 8 pieces, (c. 1905) Estimate: $300 - $500 

Lot 560 Britains set #92, Spanish Infantry at the 
trail with officer in original box, 1st version, very good, 
missing one man; box fair-good with graffitti, 7 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $300 - $500 

Lot 561 Britains set #98, King’s Royal Rifle Corps 
in original box, pigeon chested; square bases, very 
good, box fair-good, end label damaged, 8 pieces, (c. 
1910) Estimate: $300 - $500 

Lot 562 Britains set #104, CIVs with Officer in 
original box, first version, some retaining paper labels, 
very good, box good part of end label gone; 10 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $400 - $600 

Lot 563 Britains set #114, Cameron Highlanders 
at slope in original box, pale blue box label, very good, 
box good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 564 Britains set #114, Cameron Highlanders at 
the slope in original Whisstock box, very good, some 
staining to helmets; box good, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: 100 - $150 

Lot 565 Britains set #114, Cameron Highlanders 
at the slope in original box, 2nd version, box packs 
with pugaree on helmets, very good, one slightly 
mismatched; box poor-fair, 8 pieces, (c. 1912) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 566 Britains set #128, 12th Lancers with 
officer in original box, dated, very good, box fair-good; 
some splits and heavily taped, 5 pieces, (c. 1910) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 567 Britains set #129, British Cavalry Display set in original box Magnificent display of all the main types of cavalry in the British Army - Houshold cavalry, Lancers, Hussars, Dragoons and Dragoon Guards. Generally, 
very good, box good; missing lid edges & tie cards replaced, 70 pieces, (c. 1930) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO SIZE Estimate: $2,000 - $3,000 
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Lot 571 Britains set #149, American Soldiers in original box; rare 
Beiser set (appears to be the set featured in James Opie’s Great 
Book of Britains, page 116) Generally good; - incorrect gun; flag arm 
damaged and detached; box split, but mostly there., 
12 pieces, (c. 1907) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 572 Britains set #153, Prussian Hussars with officer 
in original box, dated, very good, box good, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 573 Britains set #159, British Expeditionary Force, Cavalry 
with officer in original box, very good, box good, lid end gone, 
5 pieces, (c. 1916) Estimate: $300 - $400 

Lot 574 Britains set #225, King’s African Rifles in Soldiers of 
the British Empire original box, very good, box good, split in lid 
edge, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $150 - $250 

Lot 568 Britains set #134, Japanese infantry in original 
box, 1st version with small heads, very good, box fair-
good, splits on base and lid; end of base gone, 8 pieces, 
(c. 1905) Estimate: $300 - $400 

Lot 569 Britains set #142, Zouaves with officer, including very 
rare movable arm officer in original box, very good; one rifle butt 
missing, box good, 8 pieces, (c. 1908) Estimate: $300 - $500 

Lot 570 Britains set #144, Royal Artillery gun team in original box, with mounted officer, light 
harness, seated men, early gun, gun-metal finish, v. good, box good; a few splits on lid, 11 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $600 - $800 

Lot 575 Britains set #244, Native American Indians 
(mounted and foot) in original box; rare, very good; box 
good, 7 pieces, (c. 1930) Estimate: $100 - $300 
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Lot 576 Britains set #400, Life Guards in winter dress 
in original box, very good; box fair-good, some lid edges 
gone, 5 pieces, (c. 1935) Estimate: $200 - $300 Lot 577 Britains set #782, 2nd grade display set in original box containing Foot & Life Guards, 

Highlanders and Scots Greys and a tent; rare, very good, 1 rifle damaged; box fair-good, some splits to 
lid edges, 25 pieces, (c. 1939) Estimate: $400 - $600 

Lot 578 Britains set #1264, 4.7” Naval Gun in 
original box, 2nd version with exposed spring good, 
box fair-good, 1 piece, (c. 1910) Estimate: $100 - $200 

Lot 579 Britains set #1350, Display set, Magnificent 2 layer set of English and Scots Regiments, including: Life Guards, Scots Greys, 11th Hussars; Scots Guards, Gordons, and Royal Scots. Generally, very good; 
retied into orignal box: fair-good, replacement tie cards and top tray; some lid edges gone; 1 Grey mismatched; a few swords & plumes gone; 64 pieces, (c. 1938) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO SIZE 
Estimate: $1,500 - $2,500 

Lot 580 Britains set #1358, Belgian Infantry, 2 row display in 
original box, rare, very good, box fair-good, some damage to lid 
edges, 16 pieces, (c. 1939) Estimate: $400 - $600 Lot 581 Britains set #1470, Edward VIII State Coach in original box, exceptionally rare; , very good, box good, 10 pieces, (c. 1937) 

Estimate: $1,500 - $2,500 
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Lot 583 Britains set #1512, Military Ambulance 
with driver and casualty, square nose, in original 
corrugated card austerity box, very good, box good; 
4 pieces, (c. 1946) Estimate: $120 - $180 

Lot 584 Britains set #1556, the Lincolnshire 
Regiment, Famous Regiments, with officer in original 
box (buff facings, should be white), very good; box 
fair-good, some splits, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 585 Britains set #1559, the Lancashire 
Fusiliers, Famous Regiments, with officer in original 
box, white facings. Very rare, very good, box good, lid 
split on one end, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 586 Britains set #1569, Duke of Cornwall’s 
Lt. Infantry, Famous Regiments series in original box; 
dark green helmets, white facings; no moustaches, 
very good; box repaired; splits - part of lid edge gone, 
8 pieces, (c. 1935) Estimate: $400 - $600 

Lot 582 Britains set #1477, Coronation Display with State Coach, (George and Elizabeth) Life Guards and Royal Horse Guards, Coldsteam Guards, Royal Warwickshire Regiment, Yeomen of the Guard, Grooms and pages, 
Mounted police and Military officers. Generally, very good, 2 sword, 2 scabbards, 1 whip, 2 bayonet and 1 helmet spike damaged; box fair-good; lid poor, all edges gone and label poor, 75 pieces, (c. 1937) EXTRA CHARGE TO 
SHIP THIS LOT DUE TO SIZE Estimate: $1,500 - $2,500 

Lot 587 Britains set #1572, Royal Lancaster 
Regiment Famous Regiments, with officer at the 
slope in original box, blue facings, very good, box 
good, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $400 - $600 

Lot 588 Britains set #1581 Irish Fusiliers with 
officer, Famous Regiments set, very good; box good, 
small split in lid edge, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 589 Britains set #1582, the Buffs, Famous 
Regiments, marching at the slope ( buff facings) with 
officer in original box good; box good, 8 pieces, (c. 
1935) Estimate: $400 - $600 

Lot 590 Britains set #1590, Border Regiment, 
Famous Regiments, with officer in original box with 
yellow facings, very good, box good, box lid splits, red 
paper becoming detached on base, 8 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $300 - $400 
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Lot 591 Britains set #1599, Northumberland 
Fusiliers, Famous Regiments, marching at the slope 
with empty handed officer in original box, gosling 
green facings, very good, 1 bayonet gone, 
1 head neatly repaired, box fair-good parts of lid edge 
missing, 8 pieces, (c. 1938) Estimate: $300 - $500 

Lot 592 Britains set #1629, Lord Strathcona’s Horse. At one time the record holder for Britains 
most expensive set at auction., very good, box good, 5 pieces, (c. 1939) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 593 Britains set #1632, Royal Canadian 
Regiment in Types of the Canadian Forces original 
box; rare, pre WW II only, very good, box good, 
8 pieces, (c. 1939) Estimate: $300 - $500 

Lot 594 Britains set #1634, Gov. General’s Foot 
Guards, with officer in original box; rare pre war 
issue, very good, box good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $200 - $300 Lot 595 Britains set #1720, Band of the Scots Greys in original box; superb 

figures, so much nicer than the post-war variant, very good, box fair-good, 
missing tie card and 2 lid edges, 7 pieces, (c. 1939) Estimate: $250 - $350 

Lot 596 Britains set #1870, Historical Collectors Series very rare set for 
FAO Schwartz - Foreign Troops; includes US, and various foreign troops, 
including French Japanese Germans and Italians, retied into original box with 
contents detailed; very good; box good, corners of lid popped, 16 pieces 
(c. 1940) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 597 Britains set #2055, Confederate Cavalry 
with officer in original box, very good, box fair-good, 
some splits, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $100 - $150 

Lot 598 Britains set #2172, Algerian 
Spahis in original box, rare! good, 
4 rifle butts gone, one present, 
box fair-good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $300 - $500 Lot 599 Britains set #1620, Royal Marine Light 

Infantry at the slope with officer, very good; officer 
poorly repainted, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 600 Britains set #1513, Volunteer Corps 
Ambulance, with driver and patient, extremely rare, 
last split screen version, very good, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 601 Britains set #1513, Volunteer Corps Ambulance, 
with driver casualty and stretcher in original box, round-
nosed; door neatly repaired, good, box good, 4 pieces, (c. 
1959) Estimate: $400 - $600 

Lot 602 Britains, Miniature Tankard 
(advertising premium for Whitbread) see 
Rolak collection; very rare, very good, 
1 piece, (c. 1953) Estimate: $80 - $120 

Lot 603 Britains set #315, 10th Hussars at the halt, with 
officer, in original box, rare, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $300 - $400 

Lot 604 Britains set #6, Boer Cavalry with officer very good, 5 pieces, (c. 1900) Estimate: $800 - $1200 

Lot 605 Britains set #26, Boer infantry at the slope 
bayonets added, most now detached but still present, 
good; officer’s legs matchstick repair at ankles, 
8 pieces, (c. 1900) Estimate: $200 - $300 

Lot 606 Britains set #31, 1st Dragoons with 
Officer very good, 5 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 607 Britains set #36, Royal Sussex Regiment 2nd version with 
fixed arm troopers and mounted officer, very good, 9 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 608 Britains set #38, Dr Jameson South African Mounted Infantry 
with officer, all troopers on black horses, good, 1 rifle barrel detached; 
neatly repainted in Britains style, 5 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 609 Britains set #38, South African Mounted Infantry 
with matching fixed arm officer, very good, 5 pieces, (c. 1928) 
Estimate: $250 - $350 



59

Lot 610 Britains set #39A, Royal Horse Artillery, service dress, gun team at the gallop (1339) extremely rare 
version wearing steel helmets; generally, very good, two horse legs neatly repaired; missing 2 gunners, 11 pieces, 
(c. 1940) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 611 Britains set #39, Royal Horse Artillery, Review Order with officer, very early; 1st 
version, shafted limber, 4 seated gunners; superb early paint finish, very good; a fine example of 
this early set; 3 horse legs neatly repaired, 13 pieces, (c. 1896) Estimate: $600 - $900 

Lot 612 Britains set #45, Madras Lancers with 
trumpeter 1st version, thick swords, very good; 
1 leg and 1 sword detached but present, some 
embellishment/varnishing, 5 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 613 Britains set #47, Bengal Lancers with 
trumpeter 1st version, thick swords, very good; 
1 sword detached; neatly repainted in Britains style, 
5 pieces, (c. 1900) Estimate: $80 - $120 

Lot 614 Britains set #48, Egyptian Camel Corps 
superb early painting, good, 6 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $250 - $350 Lot 615 Britains set #49, South Australian Lancers 

first version, slouch hats; fair-good, some neat 
retouching, 5 pieces, (c. 1896) Estimate: $300 - $400 

Lot 616 Britains set #59, Royal Scots Greys rare two row 
display set (first version) nice early, matching, set with long 
reins and thick swords, very good, one slightly crushed, 10 
pieces, (c. 1910) Estimate: $250 - $350 

Lot 617 Britains set #60, Bombay Lancers with officer and trumpeter; extremely rare 3 
row display; 1st version (dark green coats) generally, very good, 2 arms repaired , 15 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $800 - $1200 

Lot 618 Britains from set #64, Indian infantry at the 
trail, 1st version, oval base, small figure, yellow facings, 
very good; one butt and two rifle tips gone, 6 pieces, (c. 
1905) Estimate: $120 - $180 
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Lot 619 Britains set #66, 1st Bombay Lancers 
with trumpeter, 1st, version, apple green jackets, neatly 
repainted in Britains style, very good; arms loose; 
tip of officer’s sword missing, 5 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 620 Britains set #67, Indian infantry, 1st 
Madras oval bases, white facings, very good; 
neatly repainted in Britains style, 8 pieces, (c. 1905) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 621 Bill O’Brien’s Britains set #72, Life Guards 
“Past and Present” 1837 Life Guards, special 
painting by Bill O’Brien, very good, 6 pieces, (c. 1990) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 622 Britains set #80, Royal Navy White 
Jackets at the slope with officer, 1st version, oval 
bases, very good, 8 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 623 Britains set #91, US infantry at the ready 
with officer, one man missing, very good, 7 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $200 - $300 

Lot 624 Britains set #91, US infantry at the slope 
with officer, montana hats; rare good; 3 bayonets gone, 
officer “matchstick” repaired legs at ankle, 8 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $400 - $600 

Lot 625 Britains set #94, 21st Lancers, Omdurman 
with officer, 1st version on rocking horses, good, one 
leg missing and another neatly repaired, 5 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $250 - $350 

Lot 626 Britains set #94, 21st Lancers, rocking 
horses and single eared horses, with officer, good; 
2 legs,1 lance tip and tip of officer’s sword gone, 
officer’s horse varnished, 5 pieces, (c. 1910) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 627 Britains set #96, Yorks & Lancashire Regiment running at 
the trail, with officer, rare Boer war service dress, very good, 8 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $600 - $900 

Lot 628 Britains set #101, Life Guards Band early unstamped 
version; drum horse with distinctive pink hooves; very good, 
12 pieces, (c. 1919) Estimate: $200 - $300 

Lot 629 Britains set #101, Life Guard Band First version, (red, slotted 
arm), fair-good; a few neat repairs, 12 pieces, (c. 1899) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 630 Britains set #102, Rare Guards Display Set: Grenadier, 
Coldstream, Scots and Irish Guards; extremely rare matching set, no 
moustaches excellent, 24 pieces, (c. 1940) Estimate: $600 - $900 
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Lot 631 Britains set #106, 6th Dragoon Guards 
with officer, single eared horses; long carbines, very 
good; casting flaw on one carbine, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 632 Britains set #108, Inniskilling Dragoons in 
service dress; dated first version, (matching set), very 
good, 5 pieces, (c. 1900) Estimate: $120 - $180 

Lot 633 Britains set #110, Devonshire regiment 
at the slope, rare 1st version, oval bases, some with 
paper labels, very good, 8 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $600 - $800 

Lot 634 Britains set #111 Grenadier Guards at 
attention with mounted officer, 1st version; oval base, 
paper labels, very good, 7 pieces, (c. 1901) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 635 Britains set #123, Bikanir Camel Corps 
wire tailed camels, very good; two carbines detached, 
one present and one hoof casting flaw, 3 pieces, 
(c. 1900) Estimate: $80 - $120 

Lot 636 Britains set #135, Japanese Cavalry with 
officer dated, long carbines, good; mismatched, 
5 pieces, (c. 1920) Estimate: $200 - $300 

Lot 637 Britains set #140, French Dragons with 
officer dated; 2 with plug in carbines, very good, 
5 pieces, (c. 1910) Estimate: $200 - $300 

Lot 638 Britains set #146, A RASC wagon in 
service dress fumed metal finish, very good, driver 
with matchstick head repair, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 639 Britains set #147, Zulus dated, very good; 
1 arm and spears damaged, 8 pieces, (c. 1912) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 640 Britains set #151, RNVR with Petty officer 
hard to find, good, a few chips, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 641 Britains set #153, Prussian Hussars with 
officer dated, very good, 5 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 642 Britains set #156, Royal Irish Regiment 
firing, mixed positions, very good, 10 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $250 - $350 
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Lot 643 Britains set #173, Serbian Infantry 
charging, fair - good; slightly mismatched, 8 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $180 - $250 Lot 644 Britains set #193, Arabs on camels 

Magnificent figures, matching set, very good, arms 
loose, 6 pieces, (c. 1920) Estimate: $200 - $300 Lot 645 Britains set #211, 18” Howitzer Gun Team, plus an officer from set 144, very good; officer’s horse 

embellished with 32AF under belly, 13 pieces, (c. 1930) Estimate: $600 - $800 

Lot 646 Britains set #212, Royal Scots with converted 
officer, good, retouched, some cock feathers missing; 
8 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 647 Britains set #270, 11th Hussars at the halt rare, very 
good, 11 pieces, (c. 1935) Estimate: $400 - $600 

Lot 648 Britains set #318, Royal Artillery at the halt, service dress (peak caps) with officer and gunners, early brown khaki version; 
One of the rarest Royal artillery sets, comprising team and limber at the halt, gun, mounted officer and gunners on foot v. good; one horse 
leg neatly repaired, 16 pieces, (c. 1925) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 649 Britains set #322, Coldstream Guards Fife & Drum band with escort, rare late issue 
matching set - adult fifers; no moustaches, very good, 25 pieces, (c. 1940) Estimate: $600 - $900 

Lot 650 Britains set #1203, Carden Lloyd tank 
with crew and machine gun, solid tracks, good; 
4 pieces, (c. 1940) Estimate: $50 - $80 

Lot 651 Britains set #1287, British Infantry band service dress, 1st 
version, gaitered drummers and drum major; superb example of this 
rare set, very good, 21 pieces, (c. 1933) Estimate: $500 - $800 
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Lot 652 Britains set #1291, Royal Marine Band 
very good, mace loose, 11 pieces, (c. 1935) 
Estimate: $180 - $240 

Lot 653 Britains set #1301, US Army Band, service 
dress, good-very good; 1 shoulder damaged some 
paint flaking, 12 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 654 Britains set #1330, RE Limbered Wagon 
at the gallop, very good, 4 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 655 Britains set #1512, Round-nosed 
ambulance with driver, including stretcher, but 
missing casualty, very good, 3 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 656 Britains set #1537, Territorials at the 
slope, with officer, very good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 657 Britains set #1559, Lancashire Fusiliers, 
Famous Regiments, marching at the slope with empty 
handed officer, white facings, very good, 2 bayonets 
gone, chipping on neck of one figure, 8 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $250 - $350 

Lot 658 Britains set #1571, Royal West Surrey, 
Famous Regiments, at the slope with empty handed 
officer, very good, 8 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 659 Britains set #1572, Royal Lancaster 
Regiment, Famous Regiments at the slope, blue 
facings, very good, one helmet spike gone, 6 pieces, 
(c. 1940) Estimate: $150 - $250 

Lot 660 Britains set #1584, Cheshire Regiment, 
Famous Regiments, buff facings, very good, 8 pieces, 
(c. 1935) Estimate: $250 - $350 

Lot 661 Britains set #1586, Northamptonshire 
Regiment, Famous Regiments, buff facings, very 
good, 8 pieces, (c. 1935) Estimate: $300 - $500 

Lot 662 Britains set #1591, Hampshire Regiment 
Famous Regiments, yellow facings, very good, 
8 pieces, (c. 1935) Estimate: $300 - $500 

Lot 663 Britains set #1619, Royal Marines in 
Tropical Dress with officer at the slope, very good, 
8 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $500 
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Lot 664 Britains set #1621, Frontier Force at the slope, 
very good, 8 pieces, (c. 1930) Estimate: $300 - $400 

Lot 665 Britains set #1629, Canadian 
Strathcona’s Horse, at one time this set held the 
auction record for the most expensive single row set, 
very good; small hole in saddle, 1 piece, (c. 1938) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 666 Britains set #1631, Canadian, Governor General’s Horse Guards, pre war, extremely 
rare 1st variation, red plumes, moustaches (only available for a few months), very good, 5 pieces, 
(c. 1938) Estimate: $400 - $600 

Lot 667 Britains set #1719, Stretcher party 
rare version in steel helmets and full trousers, very 
good, 4 pieces, (c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 668 Britains set #1850, Netherlands infantry 
at the slope with officer, very rare, good, one bayonet 
partly gone, 8 pieces, (c. 1940) Estimate: $300 - $400 

Lot 669 Britains set #1859, Guard 
at ease service dress with sentry 
box, rare, very good, 2 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $50 - $80 

Lot 670 Britains set #1894, RAF pilots with WRAFs, 
Pilots, fair-good, 1 mismatched; WRAFS good, 8 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 671 Britains set #1903, Indian Army Mountain Artillery, khaki service dress; rare, fair -good, 12 pieces, 
(c. 1939) Estimate: $800 - $1,200 Lot 672 Britains set #1908, Staff officers, including rare standing & kneeling officers with binoculars, very 

good, 7 pieces, (c. 1939) Estimate: $600 - $800 
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Lot 673 Britains set #1913, Cameronians at the slope 
with officer, very good, missing one man, 6 pieces, (c. 1939) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 674 Britains set #2011, RAF Display set with pilots, very good, 22 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 675 Britains set #2017, Ski troopers, very good, 
some discolouration; one head matchstick repair, 
4 pieces, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 676 Britains set #2119, Scots Greys half set 
including two rare dismounted figures only available in 
this set, very good, one sword damaged, 3 pieces, (c. 
1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 677 Britains set #2124, Fusiliers half set, 
officer, 2 men and mascot, very good, 4 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 678 Britains set #2150, Centurion Tank, 
green finish with UN star, very good; missing 
aerials, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $120 - $180 

Lot 679 Britains from the Arnold Rolak reference 
collection (Christies) 4 gilt mounted figures and one on 
foot, good, 5 pieces, (c.1910) Estimate: $80 - $120 

Lot 680 Britains, very rare Territorials, celebrating the 1911 Coronation, at the slope, with mounted officer on cantering 
horse, blue uniforms, celebrating the 1911 Coronation good, 3 poor-fair; a few paint chips; officer’s sword gone, 7 pieces, 
(c. 1911) Estimate: $600 - $800 

Lot 681 Britains, Royal Marines Colour Party as supplied by Britains for Hamleys; rare, very 
good, 7 pieces, (c. 1939) Estimate: $1,000 - $1,500 
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Lot 682 Britains, very rare Territorials, celebrating the 1911 Coronation, 
at attention, with officer on a rearing horse, red coats, good, neck of horse 
cracked, most paint gone on two bases, 4 pieces, (c. 1911) 
Estimate: $600 - $900 

Lot 683 Britains, very rare Territorials, celebrating the 1911 Coronation, 
marching at the slope with mounted officer on a cantering horse, red coats, 
celebrating the 1911 Coronation, very good, 4 pieces, (c. 1911) 
Estimate: $600 - $900 

Lot 684 Britains, Rare CFE City Imperial Volunteers Army Supply Column, matching set, with two wagons with loads; oval based escort at the trail and 
officer on rare whIte horse, very good; a few minor repairs and neat restoration, 33 pieces, (c. 1905) Estimate: $3,000 - $5,000 

Lot 685 Britains, 1915 reproduction catalogue limited edition signed by Dennis Britain 
(#1408) good, some small tears, 1 piece, (c. 1993) Estimate: $50 - $80 

Lot 686 CBG Mignot, Cuirassiers with officer and 
trumpeter, rare #1 size, 25mm, in original, box good, one 
head loose, another missing, 12 pieces, (c.1915) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 687 Britains, Paris Office Coldstream Guard 
at the slope with moustache, plume on the incorrect 
side as is usual with the Paris Office, fair-good, 
1 piece, (c. 1915) Estimate: $80 - $120 
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Lot 688 Britains, Paris Office Chasseurs a pieds grande tenue with trumpeter & officers, incl flag bearer, 
green facings and epaulettes, fair-good, one rifle arm gone, 18 pieces, (c. 1905) Estimate: $1,500 - $2,500 

Lot 689 Britains, Paris Office b-sized Dragons with officer, 
very good, 6 pieces, (c.1915) Estimate: $200 - $300 

Lot 690 Britains, Paris Office Prussian Hussar 
very good, 1 piece, (c.1915) Estimate: $200 - $300 

Lot 691 Britains, Paris Office British 
Standard bearer, extremely rare, very good, 
1 piece, (c.1915) Estimate: $250 - $350 

Lot 692 Britains, Paris Office Chasseurs a Pieds at the trail, 
greatcoats good; one head matchstick repair, 9 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $400 - $600 

Lot 693 Britains, Paris Office Italian 
Standard bearer, rare, very good, 1 piece, 
(c.1915) Estimate: $250 - $350 

Lot 694 Britains, Paris Office Russian 
Standard bearer, very good, 1 piece, 
(c.1915) Estimate: $250 - $350 

Lot 695 Britains, Paris Office Standard 
Bearer Infanterie de Ligne with Tricolour, very 
good, 1 piece, (c.1915) Estimate: $250 - $350 

Lot 696 Britains, Paris Office British 5th 
Dragoon, based on Cuirassier casting, black 
horse, very good, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 697 Britains, Paris Office Hussard at 
halt, rare figure only available from the Paris 
Office, very good, head matchstick repair, 
1 piece, (c. 1916) Estimate: $100 - $150 

Lot 698 Britains, Paris Office Chasseur a 
Cheval on trotting horse, Paris office painting 
with no lace, good, head loose, 1 piece, 
(c. 1916) Estimate: $200 - $300 
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Lot 699 Britains, Paris Office Arab 
mounted, good, 1 piece, (c. 1916) Estimate: 
$80 - $120 

Lot 700 Britains, Paris Office Indian 
mounted, good, 1 piece, (c. 1916) Estimate: 
$80 - $120 

Lot 701 Britains, Paris Office US 
Infantry at the ready, service dress good, 
1 piece, (c. 1916) Estimate: $100 - $150 

Lot 702 Britains, Paris Office French 
Officer standing with binoculars, horizon 
blue uniform, good, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 703 Britains, Paris Office French 
Officer kneeling with binoculars, horizon 
blue uniform, good, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 704 Britains, Paris Office 
Chasseurs a Pied en grande tenue, 
at the slope good, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 705 Britains, Paris Office 
Matelot running at the trail, good, 
1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 706 Britains, Paris Office Infanterie 
de ligne at the trail, dark blue coat, fair-
good, chips to base, rifle tip gone, 1 piece, 
(c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 707 Britains, Paris Office Cossack, 
trumpeter, green coat, good, arm repaired, 
1 piece, (c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 708 Britains, Paris Office Russian 
Infantry at the slope, bayonet gone good, 
1 piece, (c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 709 Britains, Paris Office Chasseurs a 
Pieds, service dress at the slope, very good, 
rifle repaired, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 710 Britains, Paris Office 
Russian infantry at the slope, very 
good; bayonet missing, 1 piece, 
(c. 1916) Estimate: $80 - $120 

Lot 711 Britains, “Paris Office” Spanish Dragoons by Bill O’Brien, very good, 6 pieces, (c. 2000) 
Estimate: $300 - $400 
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Lot 713 Britains, Paris Office Zouaves / Turcos in service dress with Officer, good; 
tied to the card when sold in Phillips auction in January 1991, 8 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $500 - $800 

Lot 714 Britains, Turcos 
officer, possibly Paris 
Office or a special paint, 
very good, 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 715 Britains, Paris Office Dragons at the halt with 
plug carbines, Paris Office paint finish, with no lace, 
2, very good; one good, 3 pieces, (c. 1910) 
Estimate: $350 - $500 

Lot 716 Britains, Paris Office Cossacks with officer 
dated, good, 3 pieces, (c. 1910) Estimate: $350 - $500 Lot 717 Britains, Paris Office Dragon trumpeter at the halt, 

black horse, plug in carbine, Paris Office paint finish, with no 
lace, good, 1 piece, (c. 1910) Estimate: $120 - $180 

Lot 718 Britains, Paris Office 
Prussian infantry, good, head loose, 
1 piece, (c.1915) Estimate: $80 - $120 

Lot 712 Britains, Paris Office Japanese infantry with colour, special order and certified by 
James Opie but letter missing, very good, 8 pieces, (c.1915) Estimate: $1,200 - $1,800 

Lot 719 Britains, Paris Office Hussard at halt, rare 
figure on black horse only available from the Paris 
Office, very good; 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 720 Britains, Paris Office Infanterie de Ligne 
at the slope with trumpeter, very good, 1 rifle gone, 
4 pieces, (c. 1916) Estimate: $200 - $300 

Lot 721 Britains, Paris Office Infanterie de ligne 
at the trail with officer, fair-good, small hole on officer’s 
hip; sword slighty bent, 4 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 722 Britains, Paris Office Chasseurs a Pieds 
at the slope, fair-good, 3 rifles missing, 1 head loose, 
5 pieces, (c. 1916) Estimate: $200 - $300 
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Lot 723 Britains, Paris Office Hussard at halt, 
rare figure on black horse only available from 
the Paris Office, very good; 1 piece, (c. 1916) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 724 Britains, Paris Office Cuirassier 
Trumpeter, good, some paint loss on horse, 1 piece, 
(c. 1915) Estimate: $200 - $300 

Lot 725 Britains, Paris Office Infanterie de Ligne 
in action, service dress, (kneeling and lyng firing) 
distinctive Paris Office painting with brown straps on 
helmets, fair, three rifles damaged, 4 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 726 Britains set #9798, Lilliput display in 
original box, with 2 cars, articulated lorry, tractor and 
horsedrawn wagons, very good; missing tractor driver, 
milkman and part of lid edge, 10 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 727 Britains, Lilliput large display box with 
farm workers, horses, sheep, and other animals, very 
good, box fair-good, missing part of lid; cellophane 
detached, 21 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 728 Britains, Lilliput medium display box with 
farmer, shire horse and fencing, good, 14 pieces, (c. 
1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 729 Britains, Lilliput Military Saracen armoured 
car (LV615) and rare complete set of troops (scaled 
down from the Herald range), very good, 9 pieces, 
(c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 730 Britains, Lilliput Military Bedford truck 
and 7 rare troops (missing the crouching charging 
figure) good, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 731 Britains, Lilliput Military - Sexton and 
military ambulance, very good, 8 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 732 Britains, Lilliput Military - Centurion 
tank and Austin Champ “jeep”, very good, 
2 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 733 Britains, Lilliput medium display box 
with cows, foals and sheep, good, 15 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 734 Britains, Lilliput Vehicles - Fordson Tractor and 
assorted farm folk and animals, very good, 14 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $120 
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Lot 735 Britains, Lilliput 2 small display boxes 
with farm hands and animals, good, 15 pieces, (c. 
1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 736 Hill, Little girl on punt with plank seat good, 
3 pieces, (c. 1956) Estimate: $50 - $80 

Lot 737 Hill, ARP Policemen rare figure, 
mint, 1 piece, (c. 1939) Estimate: $50 - $80 

Lot 738 Hill, large scale Cameron Highlander, 
extremely rare large scale fully painted figure, very 
good, 1 piece, (c. 1950) Estimate: $250 - $350 

Lot 739 Hill, Abbysinians stretcher party with 
doctor and nurse, fair-good, 6 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 740 Hill, Abbyssinian mountain gun team 
This rare set comprises 3 mules and handlers plus 
the very hard to fine mountain gun and wheels plus 
ammunition, 9 pieces, (c. 1930) Estimate: $50 - $80 

Lot 741 Hill, Coronation display set in original box (30mm) scale. This is the box used for the two largest 
sets “D” and “E”. As a Field Marshall is still tied in. It was probably the largest Set “E”, very good, partly still 
tied in, a few not matching; box fair-poor, missing one lid edge and most inner packaging, 65 pieces, (c. 
1953) Estimate: $150 - $250 

Lot 742 Hill, Coronation set 30mm Household cavalry 
and Foot Guards. This lot includes figures to make up 
the full set “E” when combined with the previous lot., very 
good, a few not matching, 87 pieces, (c. 1953)
Estimate: $150 - $250 

Lot 743 BMC / Wood, Territorial 
with bicycle extremely rare, very 
good, 2 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 744 BMC / Wood, Territorials with bicycles 
extremely rare, complete set of 4, good, some damage and 
repairs, 8 pieces, (c. 1920) Estimate: $250 - $350 

Lot 745 Benbros, Robin Hood complete set, including 
man at arms, Sheriff of Nottingham, etc. rare; Robin, Long 
John, Will Scarlet & Much + Bishop of Hereford, trees and 
deer good, Long John’s staff repaired, 18 pieces, (c. 1950) 
Estimate: $150 - $250 
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Lot 746 Charbens, British paratrooper motor 
cyclist, very good, 2 pieces, (c. 1958) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 747 Carman, historical figures, good, 4 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 748 Heyde, Edward Prince of 
Wales, mounted large scale figure 
(90mm) in the Uniform of the Welsh 
Guards; very good, 2 pieces, (c. 1938) 
Estimate: $1,000 - $1,500 

Lot 749 GM French hollowcast, large scale 
arabs (60mm) with a palm tree; very good, one rifle 
detached but present, 8 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 750 Heyde, Triumph of Germanicus including 
2 horse chariot, 4 mounted, 8 on foot and dog handler; 
generally good-very good, but chariot in need of 
restoration, 20 pieces, (c. 1920) Estimate: $300 - $500 

Lot 751 Heyde, Prussian 4 horse Artillery team, at 
the gallop, no. 2 size, recast from Dresden, Klotsche 
moulds; very good, 20 pieces, (c. 1990) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 752 Haffner, Burning Prairie Arizona, 1906 
rare semi-ronde diorama including huge flames and 
animals fleeing in distress, based on a real event that 
occurred in Arizona in 1906; very good, 20 pieces, 
(c. 1906) Estimate: $300 - $500 

Lot 753 Haffner, Beer festival (Oktoberfest) 
semi ronde 30mm scale; very good, recast, 20 pieces, 
(c. 1990) Estimate: $80 - $120 

Lot 754 Spenkuch, Parforce hunting scene 
semi ronde, 30mm figures recast from original moulds; 
very good, 6 pieces, (c. 1990) Estimate: $50 - $80 

Lot 755 Bischoff, Kaiser Willhelm II in reproduction box; 
very good, 1 stirrup missing, 2 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $500 

Lot 756 Bischoff, General with binoculars 
no. 2 size scale, mounted on a separate horse; 
very good, 1 piece, (c. 1920) Estimate: $50 - 
$80 



73

Lot 758 Nippes, Donkey with violin 
very good; 1 piece, (c. 1920) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 759 French, Chasseurs a Cheval with trumpeter and 
officer, semi ronde 25mm scale; very good, two legs and one 
tail damaged, 9 pieces, (c. 1900) Estimate: $50 - $80 

Lot 760 Ammon, Civilian scene semi-ronde 30mm figures 
recast from original moulds; very good, 8 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $100 - $200 

Lot 761 Heinrichsen or similar, French colonial battle 
semi-ronde figures with scenic accessories generally; very 
good, 13 pieces, (c. 1938) Estimate: $50 - $100 

Lot 762 Martin Winterbauer, Prussian infantry 
with flag bearer (Winterbauer was a competitor of 
Haffner in Nürnberg); very good, 6 pieces, (c. 1900) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 763 Heyde Nippes, Arab drummer 
70mm scale figure; very good, 1 piece, 
(c. 1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 764 Heyde, Chasseur Sachsen marching with 
bugler, no. 2 size generally; very good, 5 pieces, (c. 
1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 765 Heyde, Arab scene including Arabs mounted on 
camel and donkey and scenic accessories, 54mm; scale 
generally very good, 8 pieces, (c. 1910) Estimate: $300 - $400 

Lot 766 Heyde Nippes, Bulldog sitting 
large scale (60mm tall); very good, 
1 pieces, (c. 1938) Estimate: $120 - $180 

Lot 757 Nippes, Arab “nodder” praying; 
very good, 1 piece, (c. 1920) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 767 Heyde, Fox, running large scale (60mm 
long); very good, 1 piece, (c. 1938) 
Estimate: $50 - $100 

Lot 768 Heyde, Medieval knights 2 mounted and 6 on foot 
from various periods; generally very good, 10 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $150 - $250 
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Lot 769 Spenkuch, Boer war scene British and 
Boers in fighting poses with scenic accessories, semi-
ronde; generally very good, one tree base damaged, 
18 pieces, (c. 1900) Estimate: $200 - $300 

Lot 770 Heyde, Cyclists (British and German) 
rare figures; very good, 2 pieces, (c. 1920) Estimate: 
$100 - $150 

Lot 771 Heyde and Haffner, Cavalry 4 rare figures 
on separate horses; generally very good, 8 pieces, (c. 
1938) Estimate: $80 - $120 

Lot 772 Heyde or similar, Arab and 2 children 
seated; generally very good, 3 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 773 Heyde, Native troops; generally very good, 
5 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 Lot 774 Heyde, German and French WWI, including 

tent and separate large machine gun; generally very 
good,, 6 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 775 Heyde, Prussian infantry marching and 
firing; generally very good, 11 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 776 Heyde and others, rarities, no. 2 size 
including free standing lancer without base and 
Montenegrin; generally very good, 6 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 777 Heinrichsen or similar, Prussian Hussars 
including trumpeter and standard bearer, large scale flats, 
recast from original moulds, 65mm scale; very good,, 3 
pieces, (c. 1990) Estimate: $80 - $120 

Lot 778 Heyde, Arabs mounted 4 figures, including 
musicians on separate horses; generally very good, 8 
pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 Lot 779 Auger, Flag bearer, Rgt Irlandais on 

wooden base, very good but detached from base, 
1 piece, (c. 1950). Monsier G Auger was French Artist 
working from the 1940s through to the 1960s. Because 
of their similar appearance his work is often confused 
with CBG Mignot. This and the next few lots are good 
examples of his true works of art. Estimate: $80 - $120 

Lot 780 Auger, Flag bearer, La Reine 
Reg’t on wooden base, very good, 1 piece, 
(c. 1950) Estimate: $80 - $120 
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Lot 781 Auger, Flag bearer, 38e Demi Brigade 
1794 on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 782 Auger, Flag bearer, Royal Marine 
on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 783 Auger, Flag bearer, unidentified regiment 
in white coat; on wooden base, Flag White cross on 
Blue ground with Fleur-de-Lis, very good, 1 piece, 
(c. 1950) Estimate: $80 - $120 

Lot 784 Auger, Flag bearer, Royal Italian 
on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 785 Auger, Flag bearer, C de Fitz James 
1729 on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 786 Auger, Flag bearer, Volontaires Royaux 
on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 787 Auger, Flag bearer, Nassau Sarrebruck 
on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 788 Auger, Flag bearer, Du Roi on wooden 
base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 789 Auger, Flag bearer, Royal des 
Vaisseax on wooden base, very good, 1 piece, 
(c. 1950) Estimate: $80 - $120 

Lot 790 Auger, Flag bearer, Garde Francaises 
on wooden base, very good, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 791 St Petersburg, Jousting Knight, c 65mm, 
St Petersberg (blue), very good, 1 piece, (c. 1980)
Estimate: $100 - $150 

Lot 792 Spanish made, Napoleonic Hussar Band, 
Unidentified manufacturer, similar to Staddens, very good, 
1 detached from base, 1 plume missing, 9 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 793 Vanot, Connoisseur figurine good, 
some flaking to plaster base and some signs 
of oxidation, 1 piece, (c. 1970) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 794 St Petersburg, Jousting Knight, c 65mm 
St Petersberg (red), very good, 1 piece, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 795 Excella, Disney 3 
Pigs & the Big Bad Wolf in 
neatly repaired, original box, 
with tie card good; box neatly 
repaired, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $800 - $1,200 

Lot 796 French, hollowcast farm wagons and 
workers, good; paint loss on shire horse, 8 pieces, 
(c. 1956) Estimate: $50 - $80 Lot 797 Stoddart, Jazz Band, fair-good, 5 pieces, 

(c. 1930) Estimate: $80 - $120 
Lot 798 Taylor and Barrett, Stretcher party 
in gas masks, hard to find good, 3 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $50 - $80 

Lot 799 Taylor and Barrett, State Landau in 
original box with a walking rather than seated 
passenger, very good; missing the seated Queen; box 
fair, some edges of box lid missing, 9 pieces, (c. 1940) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 800 Timpo, Police motorcycle with rider, 
rare good, handle bar repaired, 2 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 801 Timpo, Quentin Durward series examples of all types, with 
weapons, including rare Dukes Guard mounted, very good, 14 pieces, (c. 
1960) Estimate: $200 - $300 Lot 802 Timpo, GI, US Military 

Policeman MP, very rare - hardest to 
find of the GIs good, 1 piece, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $100 

Lot 803 Timpo, Rare Nurse & Chief 
Medical Officer, rare figures, very good, 
2 pieces, (c. 1959) Estimate: $150 - $250 
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Lot 804 Timpo, Knights of the Round Table in original box good, some lances replaced, box 
good, 15 pieces, (c. 1950) Estimate: $800 - $1,200 

Lot 805 Ahona, Greek Evzones one rifle missing, 
one damaged, one tail missing, otherwise, very good, 
8 pieces, (c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 806 Elastolin, Landsknechts, mounted; 45mm plastic, 
5 riders on separate horses, very good, standard detached, 
10 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 807 Elastolin, Landsknechts, artillery and 
servants, including blacksmith; 45mm plastic, very 
good, a few weapons missing, 14 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 808 Elastolin, Landsknechts, on foot in fighting 
poses, with musicians; 45mm plastic, very good, a 
few weapons missing, 21 pieces, (c. 1970) Estimate: 
$80 - $120 

Lot 809 Elastolin, Medieval Knights and Damsels, 
45mm plastic, very good, one sword arm detached but 
present, 14 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 810 Elastolin / Merton Medieval Knights in 
fighting poses on foot, 45mm plastic, very good, 15 
pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 811 Elastolin / Merton Medieval Knights 
mounted, in fighting poses, including a Norman knight; 
45mm plastic, very good, a few missing weapons, 16 
pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 812 Elastolin, Starlux / Merton Medieval 
Knights and warriors in fighting poses; 45mm plastic, 
very good, 14 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 813 Elastolin / Merton Medieval Knights 
mounted, in fighting poses; 6 riders on separate 
horses; 45mm plastic, very good, a few missing 
weapons, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 814 Elastolin, Ottoman Warrior in original case 
plus spare weapons set and other figures; 45mm 
plastic, very good, odd figures poor-fair, 6 pieces, (c. 
1960) Estimate: $50 - $80 
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Lot 815 Elastolin / Merton US Civil War Union 
infantry, including mounted officer, plastic 45mm scale, 
very good, 12 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 816 Elastolin / Merton Indians on horseback, 
45mm scale plastic, 9 riders on separate horses, good, 
18 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 817 Elastolin, Shop display Cowboys and 
Indians, extremely rare; item plastic sample card, 
(45mm scale), very good, 55 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $500 - $800 

Lot 818 Elastolin, Roman Cavalry and mounted 
Huns, 45mm plastic; 8 riders on separate horses, very 
good, 16 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 819 Elastolin,  Vikings 45mm scale plastic, 
very good, 2 missing weapons, 11 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 820 Elastolin, Cowboys, in fighting poses, 
including bandits and Sheriff, 45mm scale plastic, very 
good, 13 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 821 Elastolin, US 7th Cavalry including 
mounted officer; 45m scale plastic, very good, 
12 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 822 Elastolin, mounted cowboys, including 
bandit, 6 riders on separate horses; 45mm scale 
plastic, very good, 12 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 823 Elastolin / Merton US Civil War 
Confederate infantry, including mounted officer, 
plastic 45mm scale, very good, 12 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 824 Elastolin / Merton Indians in camp 
including camp fires, squaw, and captve tied to tree; 
45mm scale plastic, very good, 11 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 825 Elastolin / Merton Indians on foot in 
fighting poses; 45mm scale plastic, very good, some 
spears loose, 21 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 826 Elastolin, Roman 4 horse chariot 45mm 
scale, plastic base for horses gone, otherwise good, 
7 pieces, (c. 1970) Estimate: $50 - $80 
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Lot 827 Elastolin, Roman Infantry on parade 
45mm plastic; very good, 14 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 828 Elastolin, Roman Infantry including 
standard bearers and bandsmen; 45mm plastic; very 
good; some parts loose or missing, 14 pieces, 
(c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 829 Elastolin, Roman Infantry in fighting poses, 
including two wrestlers, 45mm plastic; very good; 
some missing weapons, 13 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 830 Elastolin, Hunters and Trappers with 
battery powered camp fire; 45mm scale plastic, very 
good, 8 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 831 Elastolin, Saxons and early medieval 
warriors; 45mm scale plastic, very good, 2 missing 
weapons, 15 pieces, (c. 1970) Estimate: $80 - $120 

Lot 832 Elastolin, Composition US gun team and 
other figures; 60mm scale, poor, some damage and 
parts missing, 30 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 833 Britains set# H4675, Herald Swoppet Medieval Siege equipment and crew, Catapult 4675 and 
Ballista 4676 good, 6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 834 Britains set# H7398/3 Herald Zoo Display very rare large 
two layer “book style”; very good, box some tape staining, 
52 pieces, (c. 1963) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO 
SIZE Estimate: $600 - $800 
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Lot 836 Britains, Eyes Right Scots Guards Display Set Magnificent set, Exclusive to 
Harrods; Band and Colours plus mounted officer , very good, a few heads repaired and arms 
damaged; box fair -good, some neat repairs, 56 pieces, (c. 1959) EXTRA CHARGE TO SHIP 
THIS LOT DUE TO SIZE Estimate: $400 - $600 

Lot 837 Britains Eyes Right, Bahamas Police 
Band rare; very good, 20 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $150 - $250 

Lot 838 Wendal,  Salvation Army band marching, 
very good, 7 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 835 Britains set# H7565, Herald Farm Display set complete, with many additional 
pieces, very good; a few pieces damaged; box good, cellophane loose, 86 pieces, (c. 
1965) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO SIZE Estimate: $600 - $800 

Lot 839 Wendal, Queen Elizabeth mounted with 
5 Yeomen of the Guard, very good, 1 partisan missing, 
6 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 840 Wendal,  Household Cavalry Life Guards, 
including standard bearer, bandsmen and kettle 
drummer, very good, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 841 Wendal,  Household Cavalry Royal Horse 
Guards, very good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 842 Wendal, Household Cavalry Life Guards, very 
good, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 843 Wendal,  Household Cavalry, 5 Life Guard 
Drum Horses with separate drummers, very good, 
10 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 844 Wendal,  Toy Town Soldier 
on Rocking Horse; Iconic figure, very good, 
2 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 
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Lot 845 Alymer, Blucher and staff Miniplombs small 
scale 25mm sets, good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 846 Alymer,  54mm figures in original 
packaging: 20th Century Infantry, French, German, 
Japanese, Russian and US types, good, plastic cases 
scratched, 6 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 847 Alymer, 54mm Flag Bearers, French, 
Japanese and US Infantry, good, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 848 Alymer,  54mm Flag Bearers, Russian and 
German, good, 2 pieces, (c. 1980) Estimate: $50 - $80 

Lot 849 Alymer, Emperor Napoleon 1 in various 
dress, Miniplombs small scale 25mm sets, good, 5 
pieces, (c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 850 Alymer, French Artillery 1785 Miniplombs 
small scale 25mm sets, good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 851 Alymer, Modern Spanish Cavalry 
Miniplombs small scale 25mm sets, good, 4 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 852 Alymer, French Dragon Musketeers 1677 
Miniplombs small scale 25mm sets, good, 4 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 853 Alymer, Dutch Cannon 1650 Miniplombs 
small scale 25mm sets, good, 7 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 854 Alymer, Von Bulow Miniplombs small 
scale 25mm sets, good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 855 Alymer, US Infantry WW II 54mm, including 
flag bearer, very good; one gun butt damaged, 6 
pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 856 Alymer, British Infantry WW II 54mm, 
including flag bearer, very good, 3 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 857 Alymer, Japanese Infantry WW II 54mm, 
including flag bearer, very good, 6 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 858 Alymer, Russian Infantry WW II 54mm, 
including flag bearer, very good, 5 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 859 Alymer, German Infantry WW II 54mm, very 
good, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 860 Alymer, German Infantry WW II 54mm, 
including flag bearer, very good, 4 pieces, (c. 1959) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 861 Alymer, British Infantry WW II 54mm, very 
good, 5 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 Lot 862 Heinrichsen, or similar Prussian WW I 

Infantry, in action; Flats 25mm, very good, 21 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 863 German, 18th Century Prussian & French 
infantry, Flats 35mm scale, good, 23 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 864 Heyde, or similar large scale race horse 
and jockey with hounds, 8” tall, also includes two 
large fox hounds soldered to horse legs by Heyde, 
very good; few chips on one side, 1 piece, (c. 1920) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 865 Heyde, for Hill hunt - “The meet” good, 
10 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 866 Heyde, for Hill hunt - “Full cry” good, 
6 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 867 Heyde, for Hill hunt - “The meet” good, 
7 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 868 Brigadier-Statuette, Danish cavalry 
in an original retailers, box good; some neat repairs, 
6 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 
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Lot 869 Heyde, US Artillery, service dress; boxed 
with 2 cannon and 2 supply wagons, no. 2 size, very 
good, box good, missing part of lid edge, 30 pieces, 
(c. 1921) Estimate: $500 - $800 

Lot 870 Heyde, 40 mm semi round 
Prussian band, in original wooden box, 
very good, box good, 24 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 871 Spenkuch Saxon Cavalry mint and 
boxed very good; box good, one lid detached, 
6 pieces, (c. 1920) Estimate: $120 - $180 Lot 872 Spenkuch Saxon Cavalry mint c 45mm, 

in nicely made reproduction box, very good; box good, 
6 pieces, (c. 1920) Estimate: $100 - $150 

Lot 873 Heyde, Saxon Grenadiers marching boxed 
with mounted officer c 40mm , fair-good; box distressed, 
missing one base edge and most lid edges, 18 pieces, (c. 
1920) Estimate: $250 - $350 

Lot 874 Heyde, Semi-ronde Saxons or Bavarians in action, 
35mm figures; blue uniforms and pickelhaubes, good, 89 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $180 - $240 

Lot 875 Heyde, semi ronde Salvation Army Band, plus others holding “war cry” 
pamphlet good, 29 pieces, (c. 1920) Estimate: $200 - $300 

Lot 876 Heyde, hunt - “The meet”, no. 2 size 2 mounted 
figures, good, 2 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 877 Heyde, 30mm Indian encampment, good; one leg repaired, 
8 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 Lot 878 Austrian, Ski troopers, unidentified maker, 

very good, 2 pieces, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 
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Lot 879 Jones, American Toy Soldier Prussian infantry 1776 in original box, rare 
3” figures: 10 troopers and 2 drummers, very good, one bayonet gone, box good with 
copy of original leaflet, no tie card, 12 pieces, (c. 1938) Estimate: $2,000 - $3,000 

Lot 880 Dunham White, Grenadier Guards with 
mounted officer, in original box, good, box fair good, 
some splits and part of lid edge missing, 12 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 881 Retro 1-2-3 Models, “USS Liberty” battleship in 
original box with crew of 8; based on Marklin design; Mint,with 
original packing. 1 piece, (c. 2002) EXTRA CHARGE TO SHIP 
THIS LOT DUE TO SIZE, Estimate: $500 - $800 

Lot 882 Minikin, Mounted Napoleonic Dragoon 
very good, missing sword, 1 piece, (c. 1950) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 883 Minikin, British 40th regiment American 
War of Independence, good, rifles damaged, 4 pieces, 
(c. 1958) Estimate: $50 - $80 Lot 884 Minikin, Napoleon on rearing 

horse, gilt finish, very good, 1 piece, (c. 1959) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 885 Minikin, King Henry IV good, 
1 piece, (c. 1960) Estimate: $50 - $80 

Lot 886 Reeves International,  War 
of Independence (King-White Co. 
Connoisseur figures made in Hong Kong, 
precursors of King & Country), very good, 
15 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 
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Lot 887 Reeves International,  American Civil War 
(King-White Co. Connoisseur figures made in Hong 
Kong, precursors of King & Country), very good, 
17 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 888 Reeves International, German WW II 
infantry (King-White Co. Connoisseur figures made in 
Hong Kong, precursors of King & Country), very good, 
5 pieces, (c. 1980) Estimate: $50 - $80 

Lot 889 Reeves International,   Napoleonics (King-
White Co. Connoisseur figures made in Hong Kong, 
precursors of King & Country), very good, 7 pieces, (c. 
1980) Estimate: $50 - $80 

Lot 890 Dinky #694, German half-track and 75mm 
gun in original packaging, very good; box good, 
1 piece, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 891 Solido, M10 1944 anniversary issue, very 
good, 1 piece, (c. 1959) Estimate: $50 - $80 

Lot 892 Crescent, Saladin armoured car, limber 
and 25lb dr gun in remains of original box, very good, 
box water damaged but complete, 3 pieces, (c. 1970) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 893 Britains set#1b, Life Guards 2nd version, 
together with 1 Horse Guard good, retouched, 
4 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 - $80 

Lot 894 Britains set#2b, Royal Horse Guards 
1st version, very good, 4 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 895 Britains set#8b, Royal Fusiliers marching 
at the trail, with officer, from set 8b or set 84, very 
good; one rifle damaged, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 896 Britains set#8b, Royal Fusiliers at the trail 
with officer, 1st version; blue facings, very good, 
2 rifles damaged, 7 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 897 Britains set#10b, 11th Hussars, First 
version good, 2 arms gone, 4 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 898 Britains set#10b, 11th Hussars, 2nd 
version very good, 2 arms gone, 4 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 899 Britains set#11b, Japanese Cavalry, fair-
good, 4 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 900 Britains set#22b, Bluejackets at the 
slope, rare first version, very good, 7 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 901 Britains set#13b, 17th Lancers (ex Forbes 
auction), 2nd version, very good, 4 pieces. (c. 1920) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 902 Britains set#14b, Russian Cavalry, very 
good, 4 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 
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Lot 903 Britains set#15b, Mounted Infantry with 
trumpeter, very good, 4 pieces, (c. 1920) Estimate: 
$120 - $180 Lot 904 Britains set#16b, Coldstream Guards in 

original box, very good, box good, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 905 Britains set#16b, Coldstream Guards 
marching at the slope, very good, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 906 Britains set#17b, Lancashire Fusiliers 
marching at the trail with officer; 1st version; white 
facings good; all rifles damaged, 7 pieces, (c. 1902) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 907 Britains set#17b, Lancashire Fusiliers 
marching at the trail with officer; rare 2nd version; 
white facings good; all rifles damaged, 7 pieces, (c. 
1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 908 Britains set#18b, Grenadier Guards 
running at the slope, 1st version, oval bases fair-
good; all rifles damaged, 7 pieces, (c. 1902) Estimate: 
$80 - $120 

Lot 909 Britains set#19b, Dublin Fusiliers 1st 
version; running at the trail fair - good, most rifles 
damaged, 7 pieces, (c. 1902) Estimate: $80 - $120 

Lot 910 Britains set#20b, Manchester Regiment, 
1st version Infantry of the Line, fair-good, 7 pieces, (c. 
1902) Estimate: $80 - $120 

Lot 911 Britains set#21b, Scots Guards at the 
slope, fair-good, 7 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - 
$120 

Lot 912 Britains set#21b, Northumberland 
Fusiliers, good; most rifles damaged, 7 pieces, (c. 
1920) Estimate: $60 - $90 

Lot 913 Britains set#22b, Bluejackets, first version 
good, one rifle damaged but present, 7 pieces, (c. 
1902) Estimate: $80 - $120 

Lot 914 Britains set#23b, Cameron Highlanders, 
1st version, service dress at the trail, fair-good, 
7 pieces, (c. 1902) Estimate: $60 - $90 

Lot 915 Britains set#23b, Cameron Highlanders, 
2nd version, full dress at the slope, good, 3 rifles 
damaged, 7 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $90 

Lot 916 Britains set#24b, Whitejackets. fair-poor, 
all rifles damaged, 7 pieces, (c. 1920) Estimate: $50 
- $80 

Lot 917 Britains set#25b, Japanese Infantry, good, 
most rifles damaged, 7 pieces, (c. 1920) Estimate: 
$80 - $120 

Lot 918 Britains set#26b, Russian Infantry at 
the slope, good, some damage, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 919 Britains set#57b, 1st Dragoon Guards, 
very rare set (possibly from the earlier numbered 
single row set (Walllis/ Richards)), fair-good (tobacco 
stains) 5 pieces, (c. 1910) Estimate: $150 - $250 

Lot 920 Britains set#57b, 1st Dragoon Guards, 
rare display set, very good; 2 heads loose; 2 legs 
neatly repaired, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $250 - $350 

Lot 921 Britains set#125b, Royal Horse Artillery 
gun team, review order, 1st version, very good, 13 
pieces, (c. 1902) Estimate: $250 - $350 

Lot 922 Britains set#126b, Royal Horse Artillery 
gun team, service dress, 2nd version, dated; galloping 
horses, very good matching set, spring on gun gone; 
some minor repairs and retouching, 13 pieces, 
(c. 1922) Estimate: $250 - $350 

Lot 923 Britains b-sized King Edward VII saluting, 
gilt finish; extremely rare, very good, 1 piece, (c. 1911) 
Estimate: $200 - $300 

Lot 924 Britains b size Cowboys and Covered 
Wagon by Benbros, fair-good, 8 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 925 Britains b sized Egyptian Camel Corps 
very good; one rifle repaired, 3 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 926 Britains set#6b, Scots Greys 2nd version in 
original box, very good, box good, missing tie card, 
4 pieces, (c. 1920) Estimate: $200 - $300 

Lot 927 Britains set#10b, 11th Hussars 2nd 
version, in original box, very good, box good, 4 pieces, 
(c. 1910) Estimate: $200 - $300 

Lot 928 Britains set#12b, 16th Lancers service 
dress in original box, very good, box fair-good, missing 
tie card, 4 pieces, (c. 1920) Estimate: $200 - $300 

Lot 929 Britains set#13b, 17th Lancers in original 
box, very good, box good, missing tie card, 4 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $150 - $250 Lot 930 Britains set#20b, Manchester Regiment, in 

original box, 1st version, very good, box good, 
7 pieces, (c. 1902) Estimate: $200 - $300 



88

Lot 931 Britains set#24b, Whitejackets in original 
box, fair, box fair, many splits, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 932 Britains set#125b, Royal Horse Artillery 
gun team in review order, 2nd version, in original box 
good, box fair-good; 1 tie card replaced, 13 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $300 - $400 

Lot 933 Britains set#126b, Royal Horse Artillery 
gun team, service dress, in original box, very good; 
box fair-good, 13 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $300 - $400 

Lot 934 Britains, b-size “Fort Toys” series 
Hussars in original box; rare, very good; 1 plume 
detached but present; box good, hole in lid repaired, 
5 pieces, (c. 1920) Estimate: $80 - $120 

Lot 935 Britains, D-series sample card (b-sized 
figures) Rare; the official Britains Guide for painters; 
very good; one wheel on armoured car damaged but 
present, 22 pieces, (c. 1935) Estimate: $250 - $500 

Lot 936 Comet Minitanks small scale (1/108); 
2 DUKWs and reconnaisance car, very good, 3 pieces, 
(c. 1950) Estimate: $50 - $80 

Lot 937 RAF Band by an unidentified maker together 
with 5 Lowlanders at the slope, very good, one bayonet 
missing, 17 pieces, (c. 1916) Estimate: $50 - $80 

Lot 938 Modern unidentified Samurai Pikemen 
54mm, scale, mint, two missing swords or scabbards, 
6 pieces, (c. 2000) Estimate: $80 - $120 

Lot 939 Imperial Display set Cameron Highlanders in original wooden box, mint, 40 pieces, (c. 2000) EXTRA CHARGE TO SHIP THIS LOT DUE TO SIZE 
Estimate: $300 - $400 
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Lot 940 Napoleonic 25mm figures British, Prussian and French including artillery, very 
good, 30 pieces, (c. 1970) Estimate: $50 - $80 

Lot 941 Chinese Boxers, by an unidentified maker, solid cast, very 
good, 7 pieces, (c. 1959) Estimate: $80 - $120 

Lot 942 Marlborough US Colour Party in original 
box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 943 American Brigade Color Party in original 
box (possibly by Marlborough), very good, box very good, 
4 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 944 Marklin /Gama tinplate machine 
gun, clockwork mechanism to simulate firing, 
very good, 1 piece, (c. 1935) 
Estimate: $30 - $50 

Lot 945 7241 Modern Britains - Scots Guards 
Pipers in original box (7241) and Gordon Highlanders 
(7242); Mint, boxes good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 946 9332 Seaforth Highlanders in original 
box, (Limited edition), very good, box good, 
11 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 947 Modern Britains Toy Soldiers Gordon Highlanders with 
pipers, including rare Black Watch figure, very good, 11 pieces, (c. 1916) 
Estimate: $50 - $80 Lot 948 Britains set #9798, Queen Elizabeth in original box 

(Britains Centenary Dinner 1993) Limited commemoratIve issue 
gift to Mr Pew Mint, 1 piece, (c. 1993) Estimate: $300 - $500 

Lot 949 Britains Sopwith Camel with pilot and 
aircrew, mint but missing wheel chocks, 3 pieces, 
(c. 2000) Estimate: $120 - $180 
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Lot 950 Britains Fokker Triplane with Baron 
von Richtofen and Walter, mint, 3 pieces, 
(c. 2000) Estimate: $120 - $180 

Lot 951 Britains World War I Tank mint, 5 pieces, 
(c. 2000) Estimate: $120 - $180 

Lot 952 CBG Mignot, Israeli infantry in original box, very 
good, box good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 953 CBG Mignot, Biplane (Spad) 
in original box, mint, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 954 CBG Mignot, Triplane (Fokker) 
in original box, mint, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 955 CBG Mignot, Reconnaissance 
Plane in original box, mint, 3 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 956 CBG Mignot, Confederate Cavalry in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 957 CBG Mignot, US Cavalry 1860 in original 
box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 958 CBG Mignot, Fusiliers Marin in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 959 CBG Mignot, Japanese infantry in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 2000) Estimate: $120 - $180 

Lot 960 CBG Mignot, Spanish Infantry in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 961 CBG Mignot, Canadians in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 962 CBG Mignot, Piquiers Henri IV 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 963 CBG Mignot, Musketeers on foot in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 964 CBG Mignot, Croises / Crusaders on 
foot, in original box, very good, tied in; box good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 965 CBG Mignot, Ammanites in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 966 CBG Mignot, Highlanders c. 1900 
in original box, very good, box good, 
10 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 967 CBG Mignot, Dahomeens in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 968 CBG Mignot, Zouaves in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 969 CBG Mignot, Serbes 1914 in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 970 CBG Mignot, Legion Bleu, 1906 in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 971 CBG Mignot, Greeks, khaki, service 
dress, in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 972 CBG Mignot, Infanterie de Ligne, 
Service dress 1914, in original box, very good, box 
good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 973 CBG Mignot, Belges d’assault, khaki, 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 
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Lot 974 CBG Mignot, Infanterie Roumaine in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 975 CBG Mignot, Chasseurs Prussien 
charging in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 976 CBG Mignot, Prussian Infantry slope 
arms, 1914, in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 977 CBG Mignot, Hussard Prussien in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 978 CBG Mignot, Etats New York 1776, in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 979 CBG Mignot, Ligne en capote 1914, with 
drummer and flag bearer in original box, very good, 
box good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 980 CBG Mignot, Reg’t Etranger 1863, in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 981 CBG Mignot, Musselmans in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 982 CBG Mignot, Chasseurs a Pieds 1864, 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 983 CBG Mignot, Caisson 1914, horsedrawn, 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $150 - $250 Lot 984 CBG Mignot, Infanterie Confederate 

d’assualt in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 985 CBG Mignot, Garde Imperial Russe 
Cossacks in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 
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Lot 986 CBG Mignot Bengal Lancers 
d’assault in original box, very good, box good, 6 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 987 CBG Mignot Highlanders service 
dress, WW I in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 988 CBG Mignot Philadelphia Cavalry 
1776 in original box, very good, box good, 
6 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 989 CBG Mignot Mexicans in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 990 CBG Mignot Italian Infantry 1914 
in original box, very good, box good, 12 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 991 CBG Mignot Cavalerie Prussien 
Uhlans 1914, in original box, very good, box 
good, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 992 CBG Mignot Autriches, 1914 in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 993 CBG Mignot Legion in Mexico in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 994 CBG Mignot Hussard 1914 in 
original box, very good, box good, 5 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 995 CBG Mignot Goumiers on foot in 
original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 996 CBG Mignot “Africains” native 
infantry in original box, very good, box good, 12 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 997 CBG Mignot Musique Foreign 
Legion in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 
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Lot 998 CBG Mignot Musique Chasseurs Alpin in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 2000) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 999 CBG Mignot Musique Dragons with 
drum horse in original box, very good, box 
good, 5 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1000 CBG Mignot Infanterie Suisse, 1914 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1001 CBG Mignot Spahis in original 
box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1002 CBG Mignot Renault tank in original box 
in original box, very good, box good, 1 piece, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1003 CBG Mignot Cuirassiers in service 
dress, on foot, in original box, very good, one head 
loose but present ; box good (incorrect box) 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1004 CBG Mignot Prussian Dragoons in 
original box, very good, box fair-good, 6 pieces, 
(c. 1920) Estimate: $120 - $180 

Lot 1005 CBG Mignot Royal Deux Ponts 1779 
firing, in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1006 CBG Mignot Union infantry firing, 
with officer and flag bearer in original box, very 
good, box fair-good, tape damage, 12 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1007 CBG Mignot Chevalier XIV Century 
in original box, very good, 1 spear detatched; box 
good, 8 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1008 CBG Mignot Cavalerie Romains 
in original box, very good; box good, 
6 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1009 CBG Mignot Cavalerie Gaulois, 
galloping, in original box, very good; box good, 6 
pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 
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Lot 1010 CBG Mignot Cavalerie Francs, trotting, 
in original box, very good; box good, 6 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1011 CBG Mignot Crusaders mounted, 
in original box, very good; box good, 5 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1012 CBG Mignot Etats de la Nouvelle Angleterre 
(US infantry 1776) in original box, very good; box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1013 CBG Mignot Ancient Egyptians 
in original box, very good; box good, 12 
pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1014 CBG Mignot Fusiliers Marins 
in original box, very good; box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1015 CBG Mignot Roman Infantry with spears 
and swords and standard bearer, in original box, very 
good; one shield loose; box good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1016 CBG Mignot US Infantry 1917 
in original box, very good; box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1017 CBG Mignot Japanese Infantry 
in original box, very good; box good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1018 CBG Mignot Greek Evzones (khaki) 
in original box, very good; box good, 12 pieces, 
(c. 1930) Estimate: $120 - $180 

Lot 1019 CBG Mignot Marins Russe 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1020 CBG Mignot US Infantry review order 
in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1021 CBG Mignot Chasseurs Alpin 
in original box, very good, box good, 8 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $120 - $180 
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Lot 1022 CBG Mignot Gaulois archers in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1023 CBG Mignot Chasseurs a Pieds 1914 in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1024 CBG Mignot Monaco Band Summer 
Dress in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1025 CBG Mignot Roman Infantry with 
standard and drummer in original box, very good, box 
good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1026 CBG Mignot US Cavalryman, service 
dress, galloping, in original box, very good, box good, 
1 piece, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 1027 CBG Mignot Cuirassiers Mounted Band, 
based on Lucotte castings, in original box woodwind 
and saxaphone (Set 245AM), very good, box good, 6 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1028 CBG Mignot Hussards Anglais in 
original box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1029 CBG Mignot Dragons service dress 1914-18 
wearing steel helmets, in original box, very good, box good, 
6 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1030 CBG Mignot Gaul Personality 
figure, very good, 1 piece, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1031 CBG Mignot Julius Ceasar, in original 
packaging, very good, box good, 1 piece, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1032 CBG Mignot Monaco Colour Party in 
original box, very good, box good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $120 Lot 1033 CBG Mignot French Matelots (Marins Bleus) 

with standard bearer in original box, very good, box fair-
good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 
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Lot 1034 CBG Mignot French Matelots (Marins 
Blancs) with standard in original box, very good, slight 
signs of oxidisation, box fair-good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1035 CBG Mignot Infanterie de Ligne in khaki 
service dress, in original box (214/12), very good, 
box fair-good, splits on base, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1036 CBG Mignot French Colonial Infantry 
advancing, in original box, very good, box fair-good, 
12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1037 CBG Mignot Prussian Infantry charging, 
1914 in original box, very good, box good, 12 pieces, 
(c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1038 CBG Mignot Senegalese Infantry 
at the slope with flag bearer in original box, very good, 
box good, 12 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1039 CBG Mignot American Cavalry, at the 
charge; tenue khaki in original box, very good, box 
good, 5 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1040 CBG Mignot Musique Dragons at the halt 
in original box (MUS 6), very good, box good, 
6 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1041 CBG Mignot French horsedrawn La 
Fourragere, in original box (1511), very good, box 
good, 7 pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 1042 CBG Mignot French horsedrawn 
ambulance, 1914 1914 in original box (1512), very good, 
box good, 8 pieces, (c. 1980) Estimate: $150 - $250 

Lot 1043 CBG Mignot Cuirassiers brass band 
with serpent (Set 245A) in original box, very good, 
box good, 6 pieces, (c. 2000) Estimate: $120 - $180 

Lot 1044 CBG Mignot Personality figure 
Henri IV very good, 1 piece, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1045 CBG Mignot Chinese infantry in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $120 - $180 
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Lot 1046 CBG Mignot Chinese (Tonkinois) infantry 
firing, in original box, very good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1047 CBG Mignot Touaregs at the slope, in 
original box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1048 CBG Mignot Siamese infantry in original 
box, very good, box good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1049 CBG Mignot Hindous cavalry in original 
box, very good, box good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1050 CBG Mignot Turkish infantry 1900 
d’assult in original box, very good, box good, 12 
pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1051 CBG Mignot Lammy-White 
Armoured Car based on SR casting with two 
crew in original box, very good, box good, 
3 pieces, (c. 1980) Estimate: $120 - $180 

Lot 1052 CBG Mignot Carabiniers Monagesque, 
summer dress, in original box, very good, box good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $120 - $180 

Lot 1053 CBG Mignot 16th Century infantry 
Francois 1 in original box, very good, box fair-good, 
lid edges damged / detached, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $120 - $180 

Lot 1054 CBG Mignot Monaco guards, including 
flag bearer and 2 rare figures at attention good, 
8 pieces, (c. 1916) Estimate: $50 - $80 

Lot 1055 CBG Mignot Spahis, 5 figures on separate 
horses, fair-good; , 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $12 

Lot 1056 CBG Mignot French D1076Napoleonic Infantry at the slope; Infanterie de Ligne (7) and another 
Regiment in grey/blue uniforms, (5) good, 12 pieces, (c. 1910) Estimate: $80 - $120 
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Lot 1057 Lucotte Infanterie de Ligne flag bearer, 
good, 1 piece, (c. 1916) Estimate: $50 - $80 

Lot 1058 CBG Mignot related Renault tank by SR 
(turret tips to reveal a space for an ink-well), very good, 
1 piece, (c. 1930) Estimate: $80 - $120 

Lot 1059 CBG Mignot Renault tank based on SR 
casting, very good, 1 piece, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1060 CBG Mignot Joan of Arc with banner, 
mounted on a wooden plinth, in original packaging, 
very good, 1 piece, (c. 1960) Estimate: $80 - $100 

Lot 1061 CBG Mignot Royal Deux Ponts 1779, very 
good, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1062 CBG Mignot Roumanian Infantry with 
flag bearer, very good, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: 
$100 - $150 

Lot 1063 CBG Mignot Confederate supply wagon, 
very good, 3 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $100 

Lot 1064 CBG Mignot Union supply wagon, 
very good, 3 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $100 

Lot 1065 CBG Mignot Confederate horse drawn 
Artillery, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1066 CBG Mignot Union horse drawn Artillery, 
very good, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1067 CBG Mignot Union Artillery gun crew, 
very good, 6 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1068 CBG Mignot Confederate Artillery gun 
crew, very good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 1069 CBG Mignot Union Infantry in action, 
very good, 12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1070 CBG Mignot Gaulois warriors with 
spears and shields, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1071 CBG Mignot Musketeers mounted, 
very good, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1072 CBG Mignot French WW I gun team, 
very good, 8 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1073 CBG Mignot British WW I Cavalry with 
standard bearer, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1074 CBG Mignot African Native Infantry 
with flag bearer, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1075 CBG Mignot,, Monaco Colour Party, 
summer dress very good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1076 CBG Mignot Monaco Colour Party, blue 
uniforms, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $50 - $80 

Lot 1077 CBG Mignot Portuguese Infantry 1914, 
very good, one rifle detached, 12 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1078 CBG Mignot Huns mounted, very good, 4 
pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1079 CBG Mignot Kuirassiers 1914, very good, 
5 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1080 CBG Mignot 18th Century Cavalry, 
burgundy uniforms, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 1081 CBG Mignot medieval knights on foot, 
cross bowmen and pikemen, very good, 12 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1082 CBG Mignot assorted rare mounted 
types on card (ex Phillips Auction from the 1990s), 
very good, 18 pieces, (c. 1930) Estimate: $250 - $350 

Lot 1083 CBG Mignot Boer Infantry c. 1900 
including flag bearer, very good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1084 CBG Mignot Babylonian spearmen and 
archers, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1085 CBG Mignot Charlemagne Infantry with 
spears and axes, very good, 10 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1086 CBG Mignot Ancient Greek Infantry with 
spears and swords, very good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1087 CBG Mignot Ancient Greek cavalry, very 
good, 5 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1088 CBG Mignot Bulgarian Infantry, very 
good, 12 pieces, (c. 1920) Estimate: $100 - $150 

Lot 1089 CBG Mignot Goumiers mounted, very 
good, 5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1090 CBG Mignot Hussards, 1914, very good, 
5 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1091 CBG Mignot HindousInfantry, very good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1092 CBG Mignot Egyptian Infantry 1900, 
white uniforms, very good, 12 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 1093 CBG Mignot Turcos, very good, 12 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1094 CBG Mignot British Life Guards 1914, 
very good, 5 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1095 CBG Mignot US ambulance car 1914, 
very good, 3 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1096 CBG Mignot Colonial Poilus 
(Senegalese), in Horizon Bleu charging, good, slight 
signs of oxidisation, 9 pieces, (c. 1930) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1097 CBG Mignot Israeli Infantry 1948, 
in base only of plain card box, very good, 2 sten 
guns damaged, box base good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1098 CBG Mignot Sengalese Infantry, very 
good, 7 pieces, (c. 1920) Estimate: $100 - $150 

Lot 1099 CBG Mignot, Italian Infantry with flag 
bearer, very good, 7 pieces, (c. 1920) 
Estimate: $100 - $150 Lot 1100 CBG Mignot French Staff car with driver 

and 2 officers in service dress, in original box, very 
good, 3 pieces, (c. 1980) Estimate: $100 - $150 

Lot 1101 CBG Mignot Assyrians, very good, 
12 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 Lot 1102 CBG Mignot Charlemagne Infantry 

with spears and axes, gold finish, very good, 7 pieces, 
(c. 1960) Estimate: $80 - $150 

Lot 1103 CBG Mignot Egyptians with chariot, 
very good, but chariot damaged, 10 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1104 CBG Mignot 16th Century Infantry 
Francois 1, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 
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Lot 1105 CBG Mignot 16th Century Infantry 
muskets and pikes, with standard bearer, very good, 
8 pieces, (c. 1960) Estimate: $100 - $150 

Lot 1106 CBG Mignot French 18th Century 
infantry, very good, 12 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1107 CBG Mignot Greek Infantry with flag 
bearer, very good, 4 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1108 CBG Mignot Serbian Infantry with flag 
bearer, red blue white horizontal flag, very good, 
5 pieces, (c. 1960) Estimate: $80 - $120 

Lot 1109 CBG Mignot 18th Century cavalry, 
white uniforms, very good, 5 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $100 - $150 

Lot 1110 CBG Mignot Japanese Infantry with flag 
bearer, very good, 6 pieces, (c. 1960) 
Estimate: $80 - $150 

Lot 1111 CBG Mignot empty boxes for cavalry, very 
good but one embellished with black pen on sides, 
6 pieces, (c. 1980) Estimate: $80 - $120 Lot 1112 CBG Mignot empty boxes, smaller for 

8 infantry or 3 cavalry, very good but three embellished 
with black pen on sides, 7 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1113 CBG Mignot empty boxes, smaller for 
8 infantry or 3 cavalry, very good, 7 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 

Lot 1114 CBG Mignot empty boxes for cavalry and 
infantry, including 5 pre war generally good-very good, 
9 pieces, (c. 1930-1980) Estimate: $80 - $120 

Lot 1115 CBG Mignot empty boxes for individual 
figures, very good, 6 pieces, (c. 1980) 
Estimate: $80 - $120 
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Lot 1116 Tiffany Studios Swirling Lemon Leaf Table Lamp Tiffany Studios 
leaded glass and  patinated bronze 18”  table lamp.  Circa 1915. Shade signed 
with TIFFANY STUDIOS tag.  Base impressed  TIFFANY STUDIOS NEW YORK 
with hallmark and D803.  Lamp measures 25 1/4” high with an 18” diameter shade.  
Nicely mottled grass green rectangular borders set off the amber yellow lemon 
leaf belt. Lamp is in excellent condition with minimal stress cracks.  The electrical 
sockets are original and the lamp is in working order but should be rewired.   
Estimate $9,000 - $12,000



105

Subscribe today to 
Old Toy Soldier Magazine!

 Continuously published for over 45 years. 
Compliments Old Toy Soldier Auctions USA.

Subscribe for information about past and upcoming auctions, 
background, provenance, & value of your toy soldiers.

oldtoysoldier.com 
email: bremarieday@gmail.com 

phone: 412-343-8733

105105105

on dark backgroundson light backgrounds

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

Old Toy Soldier Auctions USA 
is the only auction house in the 
world dedicated to toy soldiers. 
We handle virtually every type of toy 
soldier ever made from the mid 1700’s 
through today. Our squad of 25 soldier 
experts ensures that each lot is accurately 
described. Every lot is guaranteed. With 
thousands of repeat customers and 
consignors we have become today’s 
marketplace for old toy soldiers. Place 
your bids with us today!

oldtoysoldierauctions.com
Old Toy Soldier Auctions U.S.A.
P.O. Box 13323
Pittsburgh, PA 15243

	 facebook.com/oldtoysoldier
	 @oldtoysoldier
	 @oldtoysoldier
	 Subscribe to our channel - 
	 Ray and Bre Live

COLLECTORS - MAKE SURE YOU’RE ON OUR MAILING LIST.
SELLERS - MAKE SURE YOU CONTACT US WHEN IT’S TIME TO SELL.

Better than 99% 
of auctioneers.

4.81 out of 5 Stars

• Accuracy
• Payment
• Responsiveness
• Shipping

Ray Haradin
raytoys@aol.com
phone 412-343-8733
fax 412-344-5273

Bre Day
bremarieday@gmail.com
412-841-0623

 Fall The Journal for Collectors Volume 43 Number 3
 2019  $10.00

V43
#3

O
L
D

 T
O

Y
 S

O
L
D

IE
R

 

F
A
L
L
 
2
0
1
9 ERIKSSON UNCLE SAM

Tradition of London Ltd

 Tradition of London Ltd.,   www.traditionoflondonshop.com  e-mail shop@traditionoflondon.comUK Tel +44 (0) 115 942 74 62

Bryerton’s Military Miniatures6935 W. 62nd Street
Chicago, Illinois 60638
Phone (773) 229-0015

Fax (773) 229-0117
www.bryertons.com

Email: bart@bryertons.com

Hobby Bunker, Inc.
33 Exchange Street
Malden, MA 02148

Phone: 1-781-321-8855
Fax: 1-781-321-8866

www.hobbybunker.comEmail: matt@hobbybunker.com

Tradition Toy Soldiers are available in North America from the following dealers:

Maitland Toy Soldier ShoppeRon & Helen Daniels
108 Victoria St.
South Godrich

Canada N7A 3H9
Phone 1-519-524-6804
Fax: 1-519-524-1631 E-mail soldiers@scsinternet.com 

The Toy Soldier Companywww.toysoldierco.comPhone number (toll free) 1-888-825-8697

Scott J. Dummitt Presents
1754 Carmel Line

Bailieboro
K0L 1B0 Ontario

Canada
E-mail gijoe@kos.net

www.gijoecanada.com

All hand painted Toy Soldier sets packed in Red Boxes. Cast in quality white metal, hand painted gloss enamels. Available as unpainted casting/kit with colour photo.

Traditional style soldiers for collectors. www.traditionoflondonshop.com2019 Christmas set - The British Army - The Crimean War - 54mm Painted in Gloss

Tradition of London is proud to present its Christmas Set for 2019: The Crimean War, 1854This 6-figure set comprises an officer and private of both the 93rd Highlanders and the 33rd Regiment of Foot, 
together with the British commander, Lord Raglan, and an officer of his staff. Though resplendent in British 

scarlet and blue, this small vignette represents a decisive moment on the army’s long road to modernity.
The figures are made in England of quality white metal and meticulously hand-painted in gloss enamel to the highest standards.

This special limited edition “Christmas 2019 Set” is only available during the year of issue.
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Tradition of London Ltd

 Tradition of London Ltd.,   www.traditionoflondonshop.com  e-mail shop@traditionoflondon.com
UK Tel +44 (0) 115 942 74 62

Bryerton’s Military Miniatures
6935 W. 62nd Street

Chicago, Illinois 60638
Phone (773) 229-0015

Fax (773) 229-0117
www.bryertons.com

Email: bart@bryertons.com

Dutkins’ Collectables
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Cherry Hill, New Jersey 08002
Phone (856) 428 9559

www.dutkins.com
Email: richd@dutkins.com

Hobby Bunker, Inc.
33 Exchange Street
Malden, MA 02148

Phone: 1-781-321-8855
Fax: 1-781-321-8866

www.hobbybunker.com
Email: matt@hobbybunker.com

Tradition Toy Soldiers are available in North America from the following dealers:

Maitland Toy Soldier Shoppe
Ron & Helen Daniels

108 Victoria St.
South Godrich

Canada N7A 3H9
Phone 1-519-524-6804
Fax: 1-519-524-1631 

E-mail soldiers@scsinternet.com 

The Toy Soldier Company
www.toysoldierco.com

Phone number (toll free) 1-888-825-8697

Scott J. Dummitt Presents
1754 Carmel Line

Bailieboro
K0L 1B0 Ontario

Canada
E-mail gijoe@kos.net

www.gijoecanada.com

All hand painted Toy Soldier sets packed in Red Boxes. Cast in quality white metal, hand painted gloss enamels. 
Available as unpainted casting/kit with colour photo.

Traditional style soldiers for collectors. 
www.traditionoflondonshop.com

THE GENERAL

Toy Soldiers 54mm Napoleonic War
Painted in Gloss or Unpainted/ Kit/ castings
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1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the 
seller. The contract of the sale of the property is between the 
seller and the buyer. No statements made within this catalog 
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier 
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation, 
or assumption of liability with respect to the property’s age, 
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or 
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after 
delivery and/or 30 days from sale date. 

2. Buyers are responsible for satisfying themselves 
concerning the condition of the property. 

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining 
the bidding increments. 

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which 
bidder has won an item. In the event of a dispute, the 
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen 
bidding or not. 

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the 
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact 
the auctioneer prior to bidding. 

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your 
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old 
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline. 
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid form received by Old Toy 
Soldier Auctions will have preference. 

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s 
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our 
sole discretion, to refuse your registration or participation 
in the auction or to revoke your permission to participate 
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at 
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every 
effort to answer all submitted questions in a timely manner. 
However, we cannot guarantee that questions submitted 
within 48 hours of the auction date will be answered prior to 
the auction. 

9. All sales are final. 
10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids. 
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if 
paid within 15 days. Discount only applied to payment made 
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions 
reserve the right to hold all merchandise paid by check until 
payment has been cleared by the bank. 

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy 
Soldier Auctions may pursue one or more of the following 
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the 
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the 
total amount due and commence legal proceedings for its 
recovery together with interest, legal fees and costs to the 
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the 
sale D) resell the property E) Or to take such other action as 
we deem necessary or appropriate. 

13. Items not claimed within three months of sale date will be 
considered forfeited and will become the property of Old Toy 
Soldier Auctions, USA. 

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to 
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions 
cannot, and will not, declare lesser values for any 
international purchases and all shipments will include 
the invoice with purchase totals including the buyer’s 
premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on 
importing items and for paying all customs and duties 
on the items.
15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any 
typographical errors or omissions in this catalog or price key. 
Photographs in this catalog are of the actual objects being 
sold but are not shown to scale. 

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw 
any property before, during and after the sale and shall have 
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the 
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not 
be responsible for any errors or failures to execute bids placed 
online or for any errors or omissions in connection therewith 
including, without limitation, errors or failures caused by (i) 
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s 
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s 
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier 
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii) 
a breakdown or problem with a client’s Internet connection, 
mobile network or computer.

18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s 
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and 
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user 
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy 
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect 
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure 
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does 
not control and is not responsible for the information and 
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s 
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You 
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not 
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier 
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities, 
damages, losses and expenses related to unauthorized 
access to or use of, or any security breach relating to or 
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and 
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any 
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be 
discounted and the rest of the conditions shall continue to be 
valid to the fullest extent permitted by law. 

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other 
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions 
of Sale. 

21. The rights and obligations with respect to the Conditions 
of Sale shall be governed by the laws of the state of 
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: 
CONDITIONS OF SALE Copyright 2023, Old Toy Soldier 
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright 
includes, but not limited to, print, media, microfilm and 
electronic media, such as CDROM’s and online computer 
services. 

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: CONDITIONS OF SALE






